
Produktový katalog

Řešení čistoty, hygieny a pracovní ochrany



ZVG – komplexní řešení pro bezpečnost práce, úklid a hygienu

Skupina ZVG je rodinná společnost, která již přes 50 let nabízí kompletní 

řešení pro čištění, úklid a osobní pracovní ochranu. Od roku 2007 je 

švýcarská společnost ZVG AG aktivní také na trhu České a Slovenské 

republiky. ZVG CZ s.r.o. se sídlem ve Znojmě úspěšně navazuje na tradici 

spolehlivého ochodního partnera v oblasti obchodu, průmyslu, zdravotnictví 

či veřejných služeb.

Naši zákazníci oceňují spolehlivost, kvalitu služeb i dobrý poměr ceny 

a výkonu produktů. Všechny výrobky ZVG® vznikají v našich vlastních 

výrobních závodech nebo v úzké spolupráci se společnostmi – předními 

zahraničními výrobci. Kvalita a vliv na životní prostředí jsou pečlivě posuzo-

vány, výrobky jsou předmětem testů předtím, než jsou zařazeny do sorti-

mentu ZVG® a uvedeny na trh. Naši zákazníci si již dávno zvykli na indivi-

duání přístup, který vždy byl a je pro nás prioritou.

I nadále se budeme snažit Vám, našim zákazníkům, nabídnout optimální 

řešení. Vždy se na nás můžete s důvěrou obrátit.

w
w

w
.z

vg
.c

z

Znojmo
CZ

Leopoldsdorf 
AT

Niederbipp 
CH



3ZVG 

Naše široká nabídka produktů

Osobní ochranné pracovní 
prostředky

Průmyslová hygiena

Čisticí a ošetřující prostředky

Výrobky osobní hygieny

Dávkovací systémy, zásobníky 
a držáky

Produkty pro zdravotnictví 
a lékařskou praxi

Věděli jste, že…?

Více než 40 % našich papírových výrobků nese 
ekoznačku – značku udržitelnosti.

Ekoznačka byla v Evropě zavedena v roce 1995 a slouží 

k identifikaci výrobků, které mají prokazatelně nízkou ekologic-

kou stopu ve vztahu k životnímu prostředí a jsou vyráběny 

udržitelným způsobem - recyklačním procesem ve spotřebitel-

ském hospodářství. Mnohé ze ZVG® výrobků již tuto značku 

mají a postupně další stále přibývají. Najdete ji na mnoha 

čisticích utěrkách, ručnících, toaletních papírech, zdravotnic-

kých rolích a dalších výrobcích z celulózy ve výrobkových 

programech zetPutz®, zetForm®, zetRoll® a zetGigant®.

Mnoho výrobků je také certifikováno a označeno 

značkou FSC nebo PEFC. To zaručuje, že suroviny 

u výrobků z celulózy pocházejí z udržitelně 

obhospodařovaných lesů.

Navštivte naše webové stránky, prohlédněte si 

náš e-shop. V případě dotazů či poptávky se 

s důvěrou obraťte na našeho obchodního 

zástupce. Rád se Vám bude ochotně věnovat 

a připraví individuální nabídku dle Vašich 

požadavků.



4

Obsah

Jednorázové ochranné 
oděvy a doplňky

6

Kombinézy 11

Respirátory – program Standrard 16

Respirátory – program Standrard plus 17

Respirátory – program Komfort 18

Doplňkový program jednorázové ochrany 19

Rukavice 21

Jednorázové návleky 24

Papírový program a program 
z netkané textilie

26

Toaletní papíry 28

Skládané ručníky 32

Ručníky v rolích 35

Papírové role pro domácnost 38

Kosmetické kapesníčky 39

Lékařské role 40

UNISAN® zdravotní péče 42

Papírové průmyslové utěrky 45

Utěrky z netkané textilie v rolích 50

Utěrky z netkané textilie skládané 56

Sorpční utěrky 60

Utěrky z mikrovlákna 62

01 02



5ZVG 

Čisticí a kosmetické prostředky 66

Vlhčené utěrky 68

Mycí a pečující prostředky na ruce 70

Čisticí prostředky na podlahy 
a jiné povrchy

74

Kuchyňské čisticí prostředky 76

Dezinfekce 78

Sanitární prostředky 79

Ostatní výrobky 80

Zásobníky a dávkovací 
systémy, pytle a sáčky 
na odpad

82

Zásobníky na tekutá a pěnová mýdla 84

Zásobníky na papírové ručníky 86

Zásobníky na toaletní papíry 88

Zásobníky ostatní 89

Stojany a držáky rolí 90

Doplňkový sortiment dávkovačů 92

Pytle a sáčky na odpad 94

 

Vysvětlení symbolů 98

ZVG – Všeobecné obchodní 
a dodací podmínky

100

Poznámky 102

03 04



01 | Jednorázové 
ochranné oděvy 
a doplňky





8

zetDress®

Program ochranných oděvů z vlastní 
výroby. Kombinézy, haleny, kalhoty, 
blůzy, pláště a další součásti oděvů 
z doplňkového programu na ochranu 
před znečištěním i agresivními a toxickými 
látkami.

zetMask®

Respirátory s hrubým a jemným 
prachovým filtrem na ochranu proti 
pevným a kapalným částicím netoxických, 
mírně toxických a toxických látek.

Naše ochranné oděvy jsou 

vyráběny v souladu se směrnicí 

o osobních ochranných prostředcích 

(EU) 2016/425.

Osobní ochranné prostředky (OOP) musí splňovat 
specifické požadavky příslušných pracovních oblastí 
v průmyslu a hospodářství.

Rozlišují se tři kategorie OOP:

I.  minimální riziko, 
II.   střední riziko, které může vést k vážným zraněním,

III.   vysoké riziko, které může vést ke smrtelnému 
zranění nebo nevratnému poškození zdraví.

Kategorizace jednorázových ochranných  
obleků programu zetDress® byla provedena  
po rozsáhlém testování v souladu 
s požadavky směrnic EU na ochranu 
zdraví a bezpečnosti při pracovní 
činnosti.

Vysoce kvalitní a ověřené  
(opatřené označením CE)  
kombinézy zetDress® poskytují  
odpovídající ochranu. Sestavte si  
osobní ochranné prostředky podle  
svých specifických potřeb.

Výrobky osobní ochrany programu  
ZVG® jsou sladěny tak, aby byl  
pracovník vždy optimálně chráněn.

Jednorázové ochranné oděvy

Bezpečnost plus
komfort



9ZVG 

Kapuce s gumičkou

Bezpečnost a ochrana

Naše ochranné oděvy* nabízejí nej-
vyšší možnou bezpečnost společně 
s nejvyšším komfortem nošení – až 
do posledního detailu. Přesvědčte se 
sami!

Klopa 
překrývající zip

Guma v pase

Dvoucestný zip

Nohavice 
do gumy

Rukávy 
do gumy

*Ilustrace znázorňuje provedení obleku secutex® pro 5/6.

Jednorázové ochranné oděvy

do detailu!



10

Který typ potřebujete Vy?

Poznámka: Speciální provedení, nadměrné velikosti a reklamní potisky na vyžádání.

   Ochranné oděvy zabraňující proniknutí postřiku kapalin skrze švy 
Typ 4: EN 14605:2005, A1:2009 – Ochranný oděv proti kapalným 
chemikáliím. Požadavky na provedení pro ochranné oděvy proti chemikáliím 
se spoji mezi částmi oděvu, které jsou nepropustné proti postřiku ve formě 
spreje a zahrnující prostředky poskytující ochranu jen částí těla

  Typ 4B: EN 14126:2003, AC:2004 – dodatečně splňuje požadavky 
na ochranné oděvy proti biologickým rizikům (infekčním činitelům) 

 
  Ochranné oděvy proti zdraví škodlivým pevným prachovým částicím 

Typ 5: EN 13982-1:2004, A1:2010 – Ochranný oděv pro použití proti pevným částicím chemikálií. Požadavky 
na provedení pro ochranné oděvy proti chemikáliím poskytující ochranu celého těla proti polétavým pevným částicím. 
Ochranné obleky splňují požadavek Ljmn82/90 < 30 % a Ls8/10 < 15 %

  Typ 5B: EN 14126:2003, AC:2004 – dodatečně splňuje požadavky na ochranné oděvy proti biologických rizikům 
(infekčním činitelům)

 
  Ochranné oděvy proti toxickým prachovým částicím 

Typ 5B: EN 1073-2:2002, AC:2004 – Ochranné oděvy proti radioaktivní kontaminaci (varianta zkoušky pro oděvy 
typu 5B)

 
 Ochranné oděvy proti lehkému postříkání 
Typ 6: EN13034:2005, A1:2009 – Ochranné oděvy proti kapalným chemikáliím. Požadavky na provedení pro 
ochranné oděvy proti chemikáliím poskytující omezenou ochranu proti kapalným látkám. Ochranné obleky prošly 
kompletním testem pro obleky (5.2)

  Typ 6B: EN 14126:2003, AC:2004 – dodatečně splňuje požadavky na ochranné oděvy proti biologickým rizikům 
(infekčním činitelům)

  
  Ochranné oděvy proti infekčním látkám 

Typ 4B, 5B, 6B: EN 14126:2003, AC:2004 – Ochranné oděvy proti infekčním látkám (biologické kontaminující látky)

 
 Antistatické ochranné oděvy 
EN 1149-5:2018 – Ochranné oděvy- elektrostatické vlastnosti. Požadavky na provedení ochranných oděvů 
s antistatickými vlastnostmi: Povrchová odolnost (< 2,5 x 109 Ω). Oděvy jsou z vnitřní strany ošetřeny tak, aby rozptýlily 
statickou elektřinu.

 
 Ochranné oděvy proti chemikáliím

 
 Nepoužívejte opakovaně.

  Další informace naleznete na vnějším obalu.

  Všechny osobní ochranné prostředky prodávané v Evropě musí nést označení CE a splňovat požadavky platných norem.  
Normy se týkají ochrany před různými typy nebezpečí.

Zvolte si celkovou velikost – vyberte 
odpovídající hodnotu pro obvod hrudníku 
a výšku nositele.

Velikost Výška nositele Obvod hrudníku
S 164–170  84–92
M 170–176  92–100
L 176–182 100–108
XL 182–188 108–116
XXL 188–194 116–124
XXXL 194–200 124–132

Velikost overalů

Jednorázové ochranné oděvy

zetDress®
Program ochranných 

oděvů z vlastní výroby. Kombinézy, 
haleny, kalhoty, blůzy, pláště a další 
součásti oděvů z doplňkového 
programu na ochranu před znečištěním 
i agresivními a toxickými látkami.



11ZVG 

30442-90

Kombinéza secutex® pro
jednorázový ochranný oděv, vel. 2/M, CE kat. III, typ 5B + 6B

Popis produktu
•PP SMS+PE, 65 g/m2

•barva: bílá
•paropropustný
•odolný vůči oděru
•nepouští vlákna
•antistatický
•jednocestný zip s klopou
•kapuce do gumy
•rukávy a nohavice do gumy

Balení
•1 kus jednotlivě, 25 kusů / karton

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30443-90, vel. 3 / L
•30444-90, vel. 4 / XL
•30445-90, vel. 5 / XXL
•30446-90, vel. 6 / XXXL

30512-00

Kombinéza secutex® SL
jednorázový ochranný oděv, vel. 2/M, CE kat. III, typ 4B + 5B + 6B

Popis produktu
•PP SMS+PE, 65 g/m2

•barva: bílá, oranžové švy
•prodyšný, paropropustný
•odolný vůči oděru
•nepouští vlákna
•antistatický
•jednocestný zip s klopou
•kapuce do gumy
•rukávy a nohavice do gumy
•termicky přelepené švy

Balení
•1 kus jednotlivě, 25 kusů / karton

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30513-00, vel. 3 / L
•30514-00, vel. 4 / XL
•30515-00, vel. 5 / XXL
•30516-00, vel. 6 / XXXL

Kombinézy

30652-L

Kombinéza tritex® aircool
jednorázový ochranný oděv, vel. 3/L, CE kat. III, typ 5 + 6

Popis produktu
•přední díl PP+PE, 65 g/m2

•zadní díl PP SMS 55 g/m2

•barva: modro-bílá
•prodyšný zadní díl
•paropropustný
•odolný vůči oděru
•nepouští vlákna
•dvoucestný zip s klopou
•kapuce a nohavice do gumy
•pletené manžety na rukávech

Balení
•1 kus jednotlivě, 25 kusů / karton

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30652-XL, vel. 4 / XL
•30652-XXL, vel. 5 / XXL
•30652-XXXL, vel. 6 / XXXL



12

30732-90

Kombinéza monotex®

jednorázový ochranný oděv, vel. 2/M, CE kat. I

Popis produktu
•100% polypropylen (PP)
•40 g/m2

•barva: bílá
•prodyšný
•jednocestný zip bez klopy
•kapuce do gumy
•rukávy a nohavice do gumy

Balení
•1 kus jednotlivě, 50 kusů / karton 

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30733-90, vel. 3 / L
•30734-90, vel. 4 / XL
•30735-90, vel. 5 / XXL
•30736-90, vel. 6 / XXXL

30752-90

Kombinéza tritex® pro
jednorázový ochranný oděv, vel. 2/M, CE kat. III, typ 5 + 6

Popis produktu
•100% polypropylen (PP)
•PP SMS, 55 g/m2

•barva: bílá
•prodyšný, paropropustný
•odolný vůči oděru
•dvoucestný zip s klopou
•kapuce do gumy
•rukávy a nohavice do gumy

Balení
•1 kus jednotlivě, 25 kusů / karton 

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30753-90, vel. 3 / L
•30754-90, vel. 4 / XL
•30755-90, vel. 5 / XXL

Kombinézy

30283-00

Kombinéza paint-tex® profi
opakovaně použitelný ochranný oděv, vel. 3/L, CE kat. I

Popis produktu
•100% polyester
•barva: modrá
•pevný, prodyšný
•pratelný
•nepouští vlákna
•antistatický
•bez silikonu
•dvoucestný zip s klopou
•kapuce se stahovací šňůrkou
•rukávy a nohavice do gumy
•zadní kapsa

Balení
•1 kus jednotlivě, 25 kusů / karton

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30284-00, vel. 4 / XL
•30285-00, vel. 5 / XXL



13ZVG 

30761-00

Kombinéza paint-tex® plus
jednorázový ochranný oděv, vel. 1/S, CE kat. III, typ 5 + 6

Popis produktu
•100% polypropylen (PP)
•PP SMS, 60 g/m2

•barva: světle šedá
•prodyšný, paropropustný
•odolný vůči oděru
•nepouští vlákna
•antistatický
•dvoucestný zip s klopou
•kapuce do gumy
•rukávy a nohavice do gumy

Balení
•1 kus jednotlivě, 25 kusů / karton

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30762-00, vel. 2 / M
•30763-00, vel. 3 / L
•30764-00, vel. 4 / XL
•30765-00, vel. 5 / XXL
•30766-00, vel. 6 / XXXL

30490-L-04

Kombinéza secutex® CHEM
ochranný protichemický oděv, vel. 3/L, CE kat. III, typ 3B + 4B + 5B + 6B

Popis produktu
•laminát PP+PE fólie
•90 g/m2

•barva: žlutá
•odolný vůči oděru
•nepouští vlákna
•antistatický
•dvoucestný zip s klopou
•kapuce do gumy
•rukávy a nohavice do gumy
•termicky přelepené švy

Balení
•1 kus jednotlivě, 10 kusů / karton

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30490-XL-04, vel. 4 / XL
•30490-XXL-04, vel. 5 / XXL

Ať už ve svém provozu potřebujete speciálně střižené ochranné 
kryty robotů nebo pokud chcete vystoupit z davu s vlastním ochran-
ným oděvem, přáním zákazníků ZVG® se meze (téměř) nekladou. 
Na vlastních šicích linkách společnosti jsou materiály zpracovávány 
v několika krocích, takže jednotlivé požadavky lze realizovat rychle 
a snadno: ať už se jedná o speciální střihy, potisky nebo značení.

  Vlastní návrhy     Speciální velikosti     Individuální řešení

Výroba na zakázku!
Řešení na míru pro ochranu  
člověka a stroje

Kombinézy



14

Respirátory



15ZVG 

Respirátory

Řada jednorázových respirátorů zetMask® zahrnuje filt-
rační masky pro řadu aplikací v různých třídách 
ochrany.

Respirátory pro ochranu dýchacích orgánů třídy 
ochrany FFP1 jsou vhodné např. v opravárenství, čisti-
cích činnostech, při práci s textilem apod. Využití nalez-
nou během zpracování různých surovin (kovů, skla), 
v prašném prostředí atd. Poskytují spolehlivou ochranu 
proti hrubým, zdraví nebezpečným částicím. Jsou testo-
vány na minimální ochranu až do čtyřnásobku NPK 
(NPK=nejvyšší přípustné koncentrace látek v ovzduší 
na pracovišti).

Respirátory pro ochranu dýchacích orgánů třídy 
ochrany FFP2 jsou vhodné např. pro použití při svařo-
vání, práci s vápnem, skleněnými vlákny atd. Chrání 
proti zdraví nebezpečným částicím nízkotoxické povahy, 

v pevném i kapalném skupenství látek. Poskytují ochranu 
až do dvanáctinásobku hodnoty NPK (NPK=nejvyšší 
přípustné koncentrace látek v ovzduší na pracovišti).

Respirátory pro ochranu dýchacích orgánů třídy 
ochrany FFP3 se přednostně používají v chemicko-tech-
nologickém nebo farmaceutickém průmyslu. Tyto respi-
rátory poskytují ochranu proti toxickým, pevným i kapal-
ným částicím a jsou k dispozici s výdechovým ventilkem. 
Jsou testovány na minimální ochranu až do padesátiná-
sobku NPK (NPK=nejvyšší přípustné koncentrace látek 
v ovzduší na pracovišti).

Certifikováno podle normy EN 149:2001, A1:2009, 
(EU) 2016/425. Certifikované respirátory by měly být 
použity k ochraně proti nebezpečným částicím ve formě 
prachu, kouře, spreje a mlhy, nikoliv však jako ochrana 
proti plynům.

Příklady pro výběr vhodné ochrany dýchacích cest

FFP = filtrační obličejová polomaska (filtering face piece)

P1 – P3 = filtrační třída

C = respirátor s aktivním uhlíkem

V = výdechový ventilek

NR = pouze pro jednorázové použití (nelze opakovaně použít)

D = úspěšně podroben testu Dolomite

Aplikace/činnost Nebezpečný materiál Respirátor

Broušení, řezání, vrtání Kamenný prach (křemen a žula)

Barvy/laky

Kovový prach

Tvrdé dřevo

P2, P2 V a P3 V

P2, P2 V, P3, P3 V

P2 CV

P2, P2 V a P3 V

Svařování Dým ze svařování železných kovů P3 V, P2 CV

Protiinfekční ochrana Viry, bakterie P3 V

Chov zvířat Kůže, kožešiny, peří P1, P1 V, P2, P2 V, P3 V

Oprava/likvidace Azbest P3 V

Vysoce účinné, pohodlné a šetrné k pokožce

Respirátor s jemným prachovým 
filtrem a výdechovým ventilkem.



16

Respirátory – program Standard

30972-94

Respirátor s jemným prachovým filtrem s výdechovým 
ventilkem, FFP2 NR D
CE 2797, EN 149:2001

Popis produktu
•min. 12násobek NPK
•nízká hmotnost 
•vysoká filtrační kapacita
•nízký výdechový odpor
•s výdechovým ventilkem
•k pokožce příjemný materiál
•vysoký komfort nošení
•hygienicky jednotlivě baleno 
•stabilní pásky

Balení
•10 kusů / box, 12 boxů / karton 

Prodejní jednotka
•1 box

30973-94

Respirátor s jemným prachovým filtrem s výdechovým 
ventilkem, FFP3 NR D
CE 2797, EN 149:2001

Popis produktu
•min. 50násobek NPK
•nízká hmotnost 
•vysoká filtrační kapacita
•nízký výdechový odpor
•s výdechovým ventilkem
•k pokožce příjemný materiál
•vysoký komfort nošení
•hygienicky jednotlivě baleno 
•stabilní utahovací pásky 

Balení
•5 kusů / box, 12 boxů / karton 

Prodejní jednotka
•1 box



17ZVG 

Respirátory – program Standard plus

30931-94

Respirátor s jemným prachovým filtrem s výdechovým ventil-
kem, FFP2 NR D
skládaný, CE 2797, EN 149:2001

Popis produktu
•min. 12násobek NPK
•nízká hmotnost
•vysoká filtrační kapacita
•nízký výdechový odpor
•s výdechovým ventilkem
•k pokožce příjemný materiál
•vysoký komfort nošení
•hygienicky jednotlivě baleno 
•stabilní pásky

Balení
•20 kusů / box, 12 boxů / karton

Prodejní jednotka
•1 box

30932-94

Respirátor s jemným prachovým filtrem s výdechovým 
ventilkem, FFP3 NR D
skládaný, CE 2797, EN 149:2001

Popis produktu
•min. 50násobek NPK
•nízká hmotnost 
•vysoká filtrační kapacita
•nízký výdechový odpor
•s výdechovým ventilkem
•k pokožce příjemný materiál
•vysoký komfort nošení
•hygienicky jednotlivě baleno 
•stabilní pásky

Balení
•20 kusů / box, 12 boxů / karton

Prodejní jednotka
•1 box

30936-94

Respirátor s jemným prachovým filtrem, FFP2 NR D
CE 2797, EN 149:2001

Popis produktu
•min. 12násobek NPK
•nízká hmotnost
•vysoká filtrační kapacita
•nízký výdechový odpor
•k pokožce příjemný materiál
•vysoký komfort nošení
•hygienicky jednotlivě baleno 
•stabilní pásky

Balení
•20 kusů / box, 12 boxů / karton

Prodejní jednotka
•1 box



18

Respirátory – program Komfort

30943-94

Respirátor s jemným prachovým filtrem s výdechovým 
ventilkem, FFP2 NR D
CE 2797, EN 149:2001

Popis produktu
•min. 12násobek NPK
•nízká hmotnost
•vysoká filtrační kapacita
•nízký výdechový odpor
•s výdechovým ventilkem
•k pokožce příjemný materiál
•vysoký komfort nošení
•hygienicky jednotlivě baleno 
•stabilní utahovací pásky

Balení
•15 kusů / box, 10 boxů / karton 

Prodejní jednotka
•1 box

30945-94

Respirátor s jemným prachovým filtrem s výdechovým 
ventilkem a filtrem s aktivním uhlíkem, FFP2 NR
CE 2797, EN 149:2001

Popis produktu
•min. 12násobek NPK
•nízká hmotnost 
•vysoká filtrační kapacita
•nízký výdechový odpor
•s výdechovým ventilkem 
•filtr z aktivního uhlíku
•k pokožce příjemný materiál
•vysoký komfort nošení
•hygienicky jednotlivě baleno 
•stabilní utahovací pásky 

Balení
•15 kusů / box, 10 boxů / karton 

Prodejní jednotka
•1 box

30953-94

Respirátor s jemným prachovým filtrem s výdechovým 
ventilkem, FFP3 NR D
CE 2797, EN 149:2001

Popis produktu
•min. 50násobek NPK
•nízká hmotnost 
•vysoká filtrační kapacita
•nízký výdechový odpor
•s výdechovým ventilkem
•k pokožce příjemný materiál
•vysoký komfort nošení
•hygienicky jednotlivě baleno 
•stabilní utahovací pásky 

Balení
•15 kusů / box, 10 boxů / karton 

Prodejní jednotka
•1 box



19ZVG 

30245-00

Zástěra secutex® pro
jednorázová zástěra

Popis produktu
•laminát PP SMS+PE fólie
•barva: bílá
•vysoké provedení, uvazovací
•s páskem kolem krku
•cca 70 cm bez laclu
•cca 90 cm s laclem

Balení
•150 kusů / box, 600 ks / karton

Prodejní jednotka
•1 box

30203-00

Plášť secutex® pro
jednorázový ochranný oděv, vel. 3/L, CE kat. I

Popis produktu
•PP SMS+PE, 68 g/m2

•barva: bílá
•paropropustný
•odolný vůči oděru
•nepouští vlákna
•antistatický
•zapínání na plastové druky
•rukávy do gumy
•s límcem

Balení
•40 kusů / box, 160 ks / karton

Prodejní jednotka
•1 box

Rovněž k dispozici:
•30204-00, vel. 4 / XL
•30205-00, vel. 5 / XXL

30241-00

Rukávník secutex® pro
jednorázový ochranný oděv, CE kat. I

Popis produktu
•PP SMS+PE, 68 g/m2

•délka cca 38 cm
•barva: bílá
•paropropustný
•odolný vůči oděru
•nepouští vlákna
•antistatický
•na koncích do gumy

Balení
•200 párů / box, 

800 párů / karton

Prodejní jednotka
•1 box

Doplňkový program jednorázové ochrany



20

Doplňkový program jednorázové ochrany

30811-00

Pracovní plášť, monotex®

jednorázový ochranný oděv, vel. 2/M

Popis produktu
•100% polypropylen (PP)
•30 g/m2

•145 × 115 cm (v × š)
•barva: bílá
•prodyšný
•neobsahuje latex
•zapínání na plastové druky
•s límcem
•bez kapes
•možné i provedení s kapsami

Balení
•1 kus jednotlivě, 50 kusů / karton

Prodejní jednotka
•1 kus

Rovněž k dispozici:
•30812-00, vel. 3 / L
•30813-00, vel. 4 / XL
•30814-00, vel. 5 / XXL

30416-00

Čepička z netkané textilie CLIP
jednovrstvá

Popis produktu
•100% polypropylen (PP)
•cca 14 g/m2

•barva: bílá
•prodyšná
•Ø cca 52 cm

Balení
•100 kusů / sáček, 

1000 ks / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček

30416-01

Čepička z netkané textilie CLIP
jednovrstvá

Popis produktu
•100% polypropylen (PP)
•cca 14 g/m2

•barva: modrá
•prodyšná
•Ø cca 52 cm

Balení
•100 kusů / sáček, 

1000 ks / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček



21ZVG 

80581-00

Nitrilové rukavice efficient, nesterilní
vel. S / 7, syntetický kaučuk (NBR), EN 455-1/2/3/4 (AQL 1.5), 
EN 374-1/2/4/5

Popis produktu
•nepudrované
•barva: modrá
•obouruké
•texturované špičky prstů
•bez silikonu, bez latexu
•délka 240 mm
•cca 4,0 g / m² (vel. M)

Balení
•100 kusů / box, 10 boxů / karton, 

70 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

Rovněž k dispozici:
•80581-01, vel. M / 8
•80581-02, vel. L / 9
•80581-03, vel. XL / 10

80598-01

Nitrilové rukavice premium, nesterilní
vel. M / 8, syntetický kaučuk (NBR), EN 455-1/2/3/4 (AQL 1.5), 
EN 374-1/2/4/5

Popis produktu
•nepudrované
•barva: černá
•obouruké
•texturované špičky prstů
•bez silikonu, bez latexu
•délka 240 mm
•cca 4,9 g / m² (vel. M)

Balení
•100 kusů / box, 10 boxů / karton, 

70 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

Rovněž k dispozici:
•80598-02, vel. L / 9
•80598-03, vel. XL / 10

80597-01

Nitrilové rukavice proffesional diamondgrip, nesterilní
vel. M / 8, syntetický kaučuk (NBR), EN 455-1/2/3/4 (AQL 2.5), 
EN 374-1/2/4/5

Popis produktu
•nepudrované
•barva: černá
•obouruké
•texturované špičky prstů
•bez silikonu, bez latexu
•délka 240 mm
•cca 6,5 g / m² (vel. M)

Balení
•100 kusů / box, 10 boxů / karton, 

70 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

Rovněž k dispozici:
•80597-02, vel. L / 9
•80597-03, vel. XL / 10

Rukavice



22

Rukavice

80555-00

Latexové rukavice, nesterilní 
vel. S / 7, EN 455-1 / 2 / 3 / 4 (AQL 1.5), EN 374-1/2/4/5

Popis produktu
•lehce pudrované
•barva: bílá
•obouruké
•odolné, neobsahují silikon
•elastické
•velmi dobře přizpůsobivé
•délka 240 mm
•5,7 g / ks (vel. M)

Balení
•100 kusů / box, 10 boxů / karton, 

63 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

Rovněž k dispozici:
•80556-00, vel. M / 8
•80557-00, vel. L / 9
•80557-01, vel. XL / 10

80559-00

Latexové rukavice, nesterilní
vel. S / 7, EN 455-1 / 2 / 3 / 4 (AQL 1.5), EN 374-1/2/4/5

Popis produktu
•nepudrované
•barva: bílá
•obouruké
•texturovaný povrch
•odolné, neobsahují silikon
•elastické
•velmi dobře přizpůsobivé 
•délka 240 mm
•5,7 g /ks (vel. M)

Balení
•100 kusů / box, 10 boxů / karton, 

63 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

Rovněž k dispozici:
•80559-01, vel. M / 8
•80559-02, vel. L / 9
•80559-03, vel. XL / 10

80558-00

Vinylové rukavice, nesterilní
vel. S / 7, EN 455-1 / 2 / 3 / 4 (AQL 1.5)

Popis produktu
•nepudrované
•barva: polotransparentní
•obouruké
•hladký povrch
•odolné, neobsahují silikon, latex
•elastické
•velmi dobře přizpůsobivé 
•délka 240 mm
•5 g / ks (vel. M)

Balení
•100 kus / box, 10 boxů / karton, 

63 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

Rovněž k dispozici:
•80558-01, vel. M / 8
•80558-02, vel. L / 9
•80558-03, vel. XL / 10



23ZVG 

Rukavice

80552-00

Vinylové rukavice, nesterilní
vel. S / 7, EN 455-1/2/4 (AQL 1.5)

Popis produktu
•lehce pudrované
•barva: polotransparentní
•obouruké
•hladký povrch
•odolné, neobsahují silikon, latex
•elastické
•velmi dobře přizpůsobivé 
•délka 240 mm
•5 g / ks (vel. M)

Balení
•100 kusů / box, 10 boxů / karton, 

63 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

Rovněž k dispozici:
•80553-00, vel. M / 8
•80554-00, vel. L / 9
•80554-01, vel. XL / 10

80605-06

Montážní rukavice
nylonové strečové rukavice, vel. XS/6

Popis produktu
•barva: černo-šedá
•polomáčené nitrilovou pěnou
•bezešvé, prodyšné
•velmi dobře přizpůsobivé
•zajišťují cit v úchopu
•protiskluzové terčíky na dlani 

a prstech

Balení
•12 párů/sáček, 120 párů/karton

Prodejní jednotka
•1 sáček

Rovněž k dispozici:
•80605-07, vel. S / 7
•80605-08, vel. M / 8
•80605-09, vel. L / 9
•80605-10, vel. XL / 10

80518-02

PE rukavice premium v papírovém zásobníku 
pánská velikost

Popis produktu
•100% polyetylen (PE)
•síla materiálu: 0,018 mm
•nesterilní
•barva: transparentní
•obouruké
•svařené švy
•odvádí vlhkost
•neobsahují latex
•embosovaný povrch

Balení
•100 kusů / box, 

100 boxů / karton, 
36 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box



24

Jednorázové návleky

30250-00

Návleky na boty secutex® pro
jednorázový ochranný oděv, CE kat. I

Popis produktu
•nízké provedení
•PP SMS+PE, 68 g/m2

•barva: bílá
•odolné vůči oděru
•nepouští vlákna
•prodyšné, paropropustné
•antistatické
•délka 380 mm
•výška 160 mm

Balení
•120 párů / box, 

960 párů / karton, 
12 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

30251-00

Návleky na boty secutex® pro
jednorázový ochranný oděv, CE kat. I

Popis produktu
•vysoké provedení
•PP SMS+PE, 68 g/m2

•barva: bílá
•do gumy
•odolné vůči oděru
•nepouští vlákna
•prodyšné, paropropustné
•antistatické
•délka 450 mm
•výška 480 mm

Balení
•150 párů/karton, 

24 kartonů/paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

30252-00

Návleky na boty secutex® pro
jednorázový ochranný oděv, CE kat. I

Popis produktu
•vysoké provedení
•PP SMS+PE, 68 g/m2

•barva: bílá
•zavazovací
•odolné vůči oděru
•nepouští vlákna
•prodyšné, paropropustné
•antistatické
•délka 450 mm
•výška 480 mm

Balení
•150 párů/karton, 

24 kartonů/paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



25ZVG 

Jednorázové návleky

30254-00

Návleky na boty secutex® pro
jednorázový ochranný oděv, CE kat. I

Popis produktu
•nízké provedení s podrážkou
•PP SMS+PE, 68 g/m2

•podrážka: koženka, 310 g/m2

•barva svrchní části: bílá
•barva podrážky: šedá
•prodyšné, paropropustné
•odolné vůči oděru
•nepouští vlákna
•antistatické
•protiskluzové

Balení
•125 párů / box, 4 boxy / karton

Prodejní jednotka
•1 box

30350-00

CPE návleky na boty
vel. L, ručně svařovaná elastická gumička

Popis produktu
•nízké provedení
•100% polyetylen (CPE)
•barva: modrá
•nesterilní
•neobsahují chlór
•neobsahují formaldehyd
•embosovaný povrch
•protiskluzové
•cca 150 × 360 mm

Balení
•100 ks / sáček, 50 sáčků / karton 

Prodejní jednotka
•1 sáček



02 | Papírový program 
a program 
z netkané textilie



Vše pod kontrolou
– hygiena především

Na hygienické prostory je kladeno mnoho 
požadavků. V první řadě musí být především 
čisté a funkční.

ZVG® sortiment je určen pro účinnou hygienic-
kou očistu a úklid. Umývárny a hygienické pro-
story musí být také provozovány v rozumném 
poměru cena/výkon.

Výrobky z různých oblastí programu ZVG® jsou 
optimálně sladěny a splňují i ty nejvyšší hygie-
nické požadavky. Jsou proto nejen vhodné pro 
veřejné a komerční prostory, ale také v provo-
zech potravinářského průmyslu, v nemocnicích 
a dalších zařízeních.

Na hygienické výrobky ZVG® se lze spolehnout.

zetForm®

Jednorázové skládané ručníky ZVG® jsou k dis-
pozici v široké škále rozměrů i barev. Vhodné 
nejen pro zásobníky zetMatic®. Ručníky si 
můžete pořídit jednovrstvé či vícevrstvé, sklá-
dané ZZ či interfold.

zetRoll®

Řada zetRoll® obsahuje papírové ručníky 
v roli. K dispozici jsou v různých rozměrech, 
barvách, s perforací nebo bez ní. Jsou vhodné 
pro použití v široké škále zásobníků.

zetGigant®

Sortiment ZVG® zahrnuje klasické malé role 
toaletních papírů i JUMBO toaletních papírů 
v mnoha variantách: jednovrstvé, dvouvrstvé, 
třívrstvé nebo skládané.



28

Toaletní papíry

19005-04

Toaletní papír – malé role
2vrstvý

Popis produktu
•100% recykl
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 80 %
•s ražbou
•30,7 g / m2

•šíře role: 95 mm
•návin: 30 m
•Ø role: 105 mm
•Ø dutinky: 43 mm
•250 útržků / role

Balení
•8 rolí / bal., 64 rolí / pytel, 

1920 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

19009-04

Toaletní papír – malé role
3vrstvý

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•46,2 g / m2

•šíře role: 95 mm
•návin: 30 m
•Ø role: 118 mm
•Ø dutinky: 43 mm
•250 útržků / role

Balení
•8 rolí / bal., 72 rolí / pytel, 

1512 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

19030-18

Toaletní papír – malé role
2vrstvý

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•30 g / m2

•šíře role: 95 mm
•návin: 22 m
•Ø role: 105 mm
•Ø dutinky: 45 mm
•200 útržků / role

Balení
•8 rolí / bal., 64 rolí / pytel, 

1920 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení



29ZVG 

Toaletní papíry

19061-00

Toaletní papír JUMBO se středovým odvinem
2vrstvý

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•31 g / m2

•šíře role: 135 mm
•návin: 200 m
•Ø role: 195 mm
•Ø dutinky: 62 mm
•1050 útržků / role

Balení
•6 rolí / bal., 384 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

19049-01

Toaletní papír JUMBO
2vrstvý

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 80 %
•s ražbou
•32 g / m2

•šíře role: 92 mm
•návin: 170 m
•Ø role: 195 mm
•Ø dutinky: 63 mm

Balení
•12 rolí / bal., 480 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



30

Toaletní papíry

19041-18

Toaletní papír JUMBO, Ø 190 mm
2vrstvý

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•31 g / m2

•šíře role: 90 mm
•návin: 100 m
•Ø role: 190 mm
•Ø dutinky: 60 mm
•500 útržků/role

Balení
•12 rolí / bal., 480 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

19052-18

Toaletní papír MAXI JUMBO, Ø 260 mm
2vrstvý

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•31 g / m2

•šíře role: 90 mm
•návin: 270 m
•Ø role: 260 mm
•Ø dutinky: 60 mm
•1350 útržků/role

Balení
•6 rolí / bal., 288 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

19046-18

Toaletní papír MAXI JUMBO, Ø 280 mm
2vrstvý

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•31 g / m2

•šíře role: 90 mm
•návin: 380 m
•Ø role: 280 mm
•Ø dutinky: 60 mm
•1900 útržků/role

Balení
•6 rolí / bal., 288 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení



31ZVG 

Toaletní papíry

19023-29

Skládaný toaletní papír
2vrstvý

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•30 g/m2

•s ražbou
•šíře listu: 100 mm
•délka listu: 210 mm
•200 listů/balíček

Balení
•30 × 200 ks (6000 listů) /

karton, 28 kartonů/paleta

Prodejní jednotka
•1 karton 



32

Skládané ručníky

15423-00

Skládané papírové ručníky „ZZ“
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•40 g / m2

•šíře listu: 250 mm
•délka listu: 220 mm
•hloubka balíčku: 110 mm

Balení
•210 kusů / balíček, 

15 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

15421-29

Skládané papírové ručníky „ZZ“
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 75 %
•s ražbou
•35 g / m2

•šíře listu: 250 mm
•délka listu: 210 mm
•hloubka balíčku: 105 mm

Balení
•210 kusů / balíček, 

15 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

15426-16

Skládané papírové ručníky „interfold“
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 83 %
•s ražbou
•40 g / m2

•šíře listu: 240 mm
•délka listu: 240 mm
•hloubka balíčku: 80 mm

Balení
•150 kusů / balíček, 

25 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



33ZVG 

Skládané ručníky

15422-00

Skládané papírové ručníky „ZZ“
2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 75 %
•se zelenou ražbou
•40 g / m2

•šíře listu: 250 mm
•délka listu: 230 mm
•hloubka balíčku: 115 mm

Balení
•210 kusů / balíček, 

15 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

15422-27

Skládané papírové ručníky „ZZ“
2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 75 %
•s ražbou
•36 g/m2

•šíře listu: 230 mm
•délka listu: 210 mm
•hloubka balíčku: 105 mm

Balení
•160 kusů / balíček, 

20 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

15424-04

Skládané papírové ručníky „ZZ“
2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: zelená
•s ražbou
•36 g / m2

•šíře listu: 250 mm
•délka listu: 210 mm
•hloubka balíčku: 105 mm

Balení
•213 kusů / balíček, 

15 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



34

15408-27

Skládané papírové ručníky „ZZ“
1vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: šedá
•s ražbou
•34 g / m2

•šíře listu: 250 mm
•délka listu: 230 mm
•hloubka balíčku: 118 mm

Balení
•200 kusů / balíček, 

20 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

15400-27

Skládané papírové ručníky „ZZ“
1vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: zelená
•s ražbou
•34 g / m2

•šíře listu: 250 mm
•délka listu: 230 mm
•hloubka balíčku: 118 mm

Balení
•200 kusů / balíček, 

20 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

15408-08

Skládané papírové ručníky „ZZ“
1vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: šedá
•s ražbou
•38 g / m2

•šíře listu: 250 mm
•délka listu: 230 mm
•hloubka balíčku: 118 mm

Balení
•250 kusů / balíček, 

20 balíčků / karton, 
28 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

Skládané ručníky



35ZVG 

Ručníky v rolích

16300-00

Ručníky v roli
2vrstvé, vhodné pro zásobníky výr. č. 60941-00, 60946-00

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•neperforované
•32 g / m2

•šíře role: 200 mm
•návin: cca 285 m
•Ø role: 200 mm
•pevná dutinka, Ø 39 mm

Balení
•6 rolí / bal., 40 bal. / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

16433-00

Ručníky v roli
2vrstvé, vhodné pro zásobníky výr. č. 60941-00, 60946-00

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•neperforované
•40 g / m2

•šíře role: 200 mm
•návin: 150 m
•Ø role: 190 mm
•pevná dutinka, Ø 39 mm

Balení
•6 rolí / bal., 216 bal. / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

16442-00

Ručníky v roli
2vrstvé, vhodné pro zásobníky výr. č. 60941-00, 60946-00

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•neperforované
•40 g / m2

•šíře role: 210 mm
•návin: 130 m
•Ø role: 190 mm
•pevná dutinka, Ø 39 mm

Balení
•6 rolí / bal., 216 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



36

Ručníky v rolích

16525-00

Ručníky v roli
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti:: 85 %
•s ražbou
•perforované po 34 cm
•34 g / m2

•šíře role: 200 mm
•návin: 79 m
•Ø role: 130 mm
•spirálová dutinka, Ø 50 mm

Balení
•12 rolí / bal., 432 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

16461-06

Ručníky v roli
1vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti:: 85 %
•s ražbou
•perforované po 38 cm
•40 g / m2

•šíře role: 203 mm
•návin: 300 m
•Ø role: 200 mm
•spirálová dutinka, Ø 60 mm

Balení
•6 rolí / bal., 216 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

16463-00

Ručníky v roli
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•perforované po 36 cm
•34 g / m2

•šíře role: 220 mm
•návin: 160 m
•Ø role: 200 mm
•spirálová dutinka, Ø 50 mm

Balení
•6 rolí / bal., 216 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



37ZVG 

Ručníky v rolích

16463-06

Ručníky v roli
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti:: 85 %
•s ražbou
•perforované po 34 cm
•34 g / m2

•šíře role: 200 mm
•návin: 153 m
•Ø role: 200 mm
•spirálová dutinka, Ø 50 mm

Balení
•6 rolí / bal., 216 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

16469-00

Ručníky v roli
1vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: natur
•nebělené, stupeň bělosti:: 53 %
•s ražbou
•perforované po 38 cm
•18 g/m2

•šíře role: 203 mm
•návin: 300 m
•Ø role: 200 mm
•spirálová dutinka, Ø 63 mm

Balení
•6 rolí / bal., 216 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



38

Papírové role pro domácnost

16520-04

Kuchyňské role
2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 78 %
•s dekorativní ražbou
•perforované po 26 cm
•40 g/m2

•šíře role: 260 mm
•návin: 17 m
•Ø role: 110 mm
•Ø dutinky: 43 mm
•cca 64 útržků

Balení
•32 rolí / bal., 672 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

16552-00

Multiclean® Home & Hobby role
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•perforované po 19,5 cm
•38 g/m2

•šíře role: 217 mm
•návin: 98 m
•Ø role: 195 mm
•spirálová dutinka, Ø 52 mm
•cca 500 útržků

Balení
•6 rolí / bal., 216 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 role (baleno jednotlivě)

16654-00

Papírové role pro domácnost Titano
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•perforované po 22 cm
•39 g/m2

•šíře role: 220 mm
•návin: 60,5 m
•Ø role: 142 mm
•spirálová dutinka, Ø 50 mm
•cca 275 útržků

Balení
•12 rolí / bal., 384 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



39ZVG 

Kosmetické kapesníčky

16515-00

Papírové kapesníčky zetBox®

2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 82 %
•bez ražby
•30 g/m2

•šíře listu: 210 mm
•délka listu: 200 mm
•box: 230 × 115 × 65 mm
•150 ks

Balení
•30 boxů / karton, 

28 kartonů / paleta 

Prodejní jednotka
•1 box

16500-00

Papírové kapesníčky
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 82 %
•bez ražby
•30 g/m2

•šíře listu: 210 mm
•délka listu: 200 mm
•box: 230 × 115 × 46 mm
•100 ks

Balení
•21 boxů / karton, 

56 kartonů / paleta 

Prodejní jednotka
•1 box



40

Lékařské role

12224-00

Lékařské role, šíře 390 mm
2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 75 %
•s ražbou
•perforované po 38 cm
•34 g/m2

•návin: 50 m
•Ø role: 130 mm
•pevná dutinka, Ø 39 mm
•cca 132 útržků

Balení
•9 rolí / karton, 

30 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

12225-00

Lékařské role, šíře 500 mm
2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 75 %
•s ražbou
•perforované po 38 cm
•34 g/m2

•návin: 50 m
•Ø role: 130 mm
•pevná dutinka, Ø 39 mm
•cca 132 útržků

Balení
•9 rolí / karton, 

24 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

12226-00

Lékařské role, šíře 590 mm
2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 75 %
•s ražbou
•perforované po 38 cm
•34 g/m2

•návin: 50 m
•Ø role: 130 mm
•pevná dutinka, Ø 39 mm
•cca 132 útržků

Balení
•9 rolí / karton, 

18 kartonů / paleta 

Prodejní jednotka
•1 karton



41ZVG 

Lékařské role

12415-00

Lékařské nepropustné role UNISAN®, šíře 500 mm
2vrstvé

Popis produktu
•laminát celulóza + PE
•100% celulóza, 22 g/m2, 

barva: modrá
•polyetylenová fólie, 12 g/m2, 

barva: transparentní
•perforované po 38 cm
•návin: 50 m
•pevná dutinka, Ø 39 mm
•cca 132 útržků

Balení
•9 rolí / karton, 

24 kartonů / paleta 

Prodejní jednotka
•1 karton

12416-00

Lékařské nepropustné role UNISAN®, šíře 590 mm
2vrstvé

Popis produktu
•laminát celulóza + PE
•100% celulóza, 22 g/m2, 

barva: modrá
•polyetylenová fólie, 12 g /m2, 

barva: transparentní
•perforované po 38 cm
•návin: 50 m
•pevná dutinka, Ø 39 mm
•cca 132 útržků

Balení
•9 rolí / karton, 

24 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



42

UNISAN® zdravotní péče

12529-00

Transportní prostěradlo na lůžka UNISAN®

2vrstvé

Popis produktu
•laminát celulóza + PE
•100% celulóza, 31 g/m2, 

barva: bílá
•polyetylenová fólie, 12 g/m2, 

barva: transparentní
•šíře: 1000 mm
•délka: 2000 mm
•20 zpevňujících vláken

Balení
•150 kusů / karton, 

28 kartonů / paleta 

Prodejní jednotka
•1 karton

12515-00

Bryndák pro dospělé a zubaře UNISAN® Care
2vrstvý

Popis produktu
•laminát celulóza + PE
•100% celulóza, 22 g/m2, 

barva: bílá
•polyetylenová fólie, 12 g/m2, 

barva: modrá
•šíře: 360 mm
•délka: 640 mm
•se zavazovacími pásky
•s kapsou

Balení
•50 kusů/sáček, 500 ks/karton 

Prodejní jednotka
•1 karton



43ZVG 

UNISAN® zdravotní péče

12102-22

Jednorázové žínky UNISAN® DeLuxe
materiál Molton – směs polyesteru a viskózy

Popis produktu
•60 % polyester
•40 % viskóza
•barva: bílá
•75 g/m2

•extra silné a pevné
•savé a příjemné k pokožce
•šíře: 155 mm
•délka: 230 mm

Balení
•50 kusů / sáček, 

1000 ks / karton, 
36 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

50229-005

Prostředek pro péči a čištění pokožky Multisoft® Care
pro pacienty upoutané na lůžko

Popis produktu
•svěží vůně
•rychlá regenerace pokožky
•s D-panthenolem
•s alantoinem
•dermatologicky testováno
•aerosolová láhev 500 ml

Balení
•6 ks/karton, 150 kartonů/paleta

Prodejní jednotka
•1 láhev



44

Papírové průmyslové utěrky

V průmyslové výrobě, dílnách i servisních provozovnách je 
důležité, aby bylo efektivně zajištěno zpracování všech 
plánovaných úkolů.

To samozřejmě zahrnuje i čistotu pracoviště, odpovídající 
péči o používané nástroje a v neposlední řadě finální 
nezbytnou úpravu všech výrobků či opravených součástek.

Se správnými čisticími utěrkami, pečujícími a ošetřujícími 
prostředky jde práce dobře od ruky. ZVG® Vám nabízí 
profesionální výrobky pro techniky, mechaniky, stejně jako 
úklidové společnosti.

Průmyslové čištění,  
péče a leštění

zetPutz®

Rozhodněte se sami, kterou utěrku z nabídky 
řady zetPutz® potřebujete – Vy víte nejlépe, 
zda se jedná o prach, kovové špony nebo 
kapaliny, které mají být absorbovány. Zda je 
rozhodující sběr nečistot, nebo péče 
o povrch.

zetSorb®

Absorpční utěrky z řady zetSorb® jsou 
obzvláště vhodné pro absorpci olejů, paliv 
a chemikálií.



45ZVG 

11472-00

Utěrky Multiclean®

2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•stupeň bělosti: 85 %
•s ražbou
•34 g / m2

•šíře role: 265 mm
•návin: 570 m
•Ø role: 390 mm
•pevná dutinka, Ø 72 mm
•cca 1500 útržků

Balení
•2 role/ bal., 48 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

Papírové průmyslové utěrky

11427-00

Utěrky Multiclean®

2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•36 g / m2

•šíře role: 240 mm
•návin: 300 m
•Ø role: 265 mm
•spirálová dutinka, Ø 60 mm
•cca 1000 útržků

Balení
•2 role / bal., 96 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11429-00

Utěrky Multiclean® MAXI premium 2
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•36 g / m2

•šíře role: 290 mm
•návin: 350 m
•Ø role: 300 mm
•spirálová dutinka, Ø 70 mm
•cca 1000 útržků

Balení
•2 role / bal., 84 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení



46

11436-14

Utěrky Multiclean®

2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: modrá
•s ražbou
•38 g / m2

•šíře role: 370 mm
•návin: 350 m
•Ø role: 285 mm
•spirálová dutinka, Ø 70 mm
•cca 1000 útržků

Balení
•2 role / bal., 40 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

Papírové průmyslové utěrky

11224-00

Utěrky Multiclean® plus
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: modrá
•s ražbou
•38 g / m2

•šíře role: 220 mm
•návin: 380 m
•Ø role: 280 mm
•spirálová dutinka, Ø 70 mm
•cca 500 útržků

Balení
•2 role / bal., 96 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

11452-14

Utěrky Multiclean® plus
3vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: modrá
•s ražbou
•57 g / m2

•šíře role: 370 mm
•návin: 350 m
•Ø role: 400 mm
•pevná dutinka, Ø 70 mm
•cca 1000 útržků

Balení
•1 role / bal., 30 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



47ZVG 

Papírové průmyslové utěrky

11424-12

Utěrky Multiclean®

2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: modrá
•s ražbou
•38 g / m2

•šíře role: 220 mm
•návin: 350 m
•Ø role: 290 mm
•spirálová dutinka, Ø 70 mm
•cca 1000 útržků

Balení
•2 role / bal., 96 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11436-12

Utěrky Multiclean®

2vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: modrá
•s ražbou
•38 g / m2

•šíře role: 370 mm
•návin: 350 m
•Ø role: 270 mm
•pevná dutinka, Ø 70 mm
•cca 1000 útržků

Balení
•2 role / bal., 40 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

11452-12

Utěrky Multiclean®

3vrstvé

Popis produktu
•100% recykl
•barva: modrá
•s ražbou
•54 g / m2

•šíře role: 370 mm
•návin: 350 m
•Ø role: 340 mm
•pevná dutinka, Ø 70 mm
•cca 1000 útržků

Balení
•1 role / bal., 40 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



48

11324-00

Utěrky Multiclean® plus
3vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: modrá
•s ražbou
•54 g / m2

•šíře role: 220 mm
•návin: 190 m
•Ø role: 300 mm
•pevná dutinka, Ø 70 mm
•cca 500 útržků

Balení
•2 role / bal., 96 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11338-14

Utěrky Multiclean®

3vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: modrá
•s ražbou
•57 g / m2

•šíře role: 370 mm
•návin: 175 m
•Ø role: 330 mm
•pevná dutinka, Ø 70 mm
•cca 500 útržků

Balení
•2 role / bal., 40 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

Papírové průmyslové utěrky

11469-03

Utěrky Multiclean® MAXI premium 2
2vrstvé

Popis produktu
•100% celulóza
•bava: zelená
•s ražbou
•42 g / m2

•šíře role: 240 mm
•návin: 510 m
•Ø role: 360 mm
•spirálová dutinka, Ø 70 mm
•cca 1500 útržků

Balení
•2 role / bal., 48 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení



49ZVG 

Papírové průmyslové utěrky

11782-00

Utěrky z celulózy airlaid Multisoft® Air
velmi savé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•perforované po 40 cm
•airlaid – pevná i za mokra
•60 g/m2

•šíře role: 300 mm
•návin: 200 m
•Ø role: 295 mm
•pevná dutinka, Ø 45 mm
•cca 500 útržků

Balení
•1 role / bal., 48 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11781-01

Utěrky z celulózy airlaid Multisoft® Air
velmi savé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•perforované po 40 cm
•airlaid – pevná i za mokra
•80 g/m2

•šíře role: 250 mm
•návin: 200 m
•Ø role: 350 mm
•spirálová dutinka, Ø 45 mm
•cca 500 útržků

Balení
•1 role / bal., 48 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení



50

Utěrky z netkané textilie v rolích

11199-01

Utěrky z netkané textilie Multitex® Premium
krepové

Popis produktu
•55 % celulóza, 45 % polyester
•barva: tyrkysová
•perforované po 38 cm
•nepouští vlákna
•69 g/m2

•šíře role: 280 mm
•návin: 152 m
•Ø role: 250 mm
•pevná dutinka, Ø 75 mm
•cca 400 útržků

Balení
•2 role / bal., 84 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

11199-02

Utěrky z netkané textilie Multitex® Premium light
krepové

Popis produktu
•55 % celulóza, 45 % polyester
•barva: bílá
•perforované po 38 cm
•nepouští vlákna
•50 g/m2

•šíře role: 280 mm
•návin: 190 m
•Ø role: 250 mm
•pevná dutinka, Ø 75 mm
•cca 500 útržků

Balení
•2 role / bal., 84 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

11147-00

Utěrky z netkané textilie Multitex® z47
jemné

Popis produktu
•65 % viskóza, 35 % polyester
•barva: bílá
•bez ražby
•perforované po 40 cm
•65 g/m2

•šíře role: 300 mm
•návin: 190 m
•Ø role: 310 mm
•spirálová dutinka, Ø 45 mm
•cca 475 útržků

Balení
•1 role / bal., 66 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení



51ZVG 

Utěrky z netkané textilie v rolích

11144-00

Utěrky z netkané textilie Multitex® v kartonu
pevné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: bílá
•středový odvin
•bez ražby, bez dutinky
•perforované po 40 cm
•65 g/m2

•šíře role: 380 mm
•návin: 120 m
•Ø role: 250 mm
•box: 240 × 240 × 400 mm
•cca 300 útržků

Balení
•1 role / karton, 60 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 role

11149-00

Utěrky z netkané textilie Multitex®

pevné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: bílá
•bez ražby
•perforované po 38 cm
•nepouští vlákna
•65 g/m2

•šíře role: 300 mm
•návin: 180 m
•Ø role: 300 mm
•pevná dutinka, Ø 50 mm
•cca 475 útržků

Balení
•1 role / bal., 48 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11149-01

Utěrky z netkané textilie Multitex®

pevné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: modrá
•bez ražby
•perforované po 38 cm
•nepouští vlákna
•65 g/m2

•šíře role: 300 mm
•návin: 180 m
•Ø role: 290 mm
•pevná dutinka, Ø 50 mm
•cca 475 útržků

Balení
•1 role / bal., 48 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení



52

Utěrky z netkané textilie v rolích

11142-60

Utěrky z netkané textilie Multitex® Ultra Z 60
savé

Popis produktu
•70 % celulóza, 30 % PP
•barva: bílá, případně modrá
•bez ražby
•perforované po 38 cm
•60 g/m2

•šíře role: 300 mm
•návin: 190 m
•Ø role: 280 mm
•pevná dutinka, Ø 75 mm
•cca 500 útržků

Balení
•1 role / bal., 60 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

11142-80W

Utěrky z netkané textilie Multitex® Premium Extra Z80
savé

Popis produktu
•70 % celulóza, 30 % PP
•barva: bílá, případně modrá
•s ražbou
•perforované po 34 cm
•115 g/m2

•šíře role: 320 mm
•návin: 162 m
•Ø role: 325 mm
•pevná dutinka, Ø 75 mm
•cca 475 útržků

Balení
•1 role / bal., 30 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11801-01

Utěrky z netkané textilie Multitex® Soft
pevné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: bílá
•děrovaná struktura
•perforované po 38 cm
•65 g/m2

•šíře role: 300 mm
•návin: 180 m
•Ø role: 300 mm
•spirálová dutinka, Ø 45 mm
•cca 475 útržků

Balení
•1 role / bal., 48 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



53ZVG 

Utěrky z netkané textilie v rolích

11160-00

Utěrky z netkané textilie Polytex® light
savé

Popis produktu
•100 % polypropylen
•barva: bílá
•ražba Polytex
•perforované po 38 cm
•velmi savé (olejové kapaliny)
•60 g/m2

•šíře role: 320 mm
•návin: 190 m
•Ø role: 290 mm
•pevná dutinka, Ø 50 mm
•cca 500 útržků

Balení
•1 role / bal., 60 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení

11159-00

Utěrky z netkané textilie Polytex® 40
savé

Popis produktu
•100 % polypropylen
•barva: modrá
•ražba Polytex
•perforované po 38 cm
•velmi savé (olejové kapaliny)
•40 g/m2

•šíře role: 320 mm
•návin: 190 m
•Ø role: 340 mm
•pevná dutinka, Ø 50 mm
•cca 1000 útržků

Balení
•1 role / bal., 36 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11165-00

Utěrky z netkané textilie Polytex®

savé

Popis produktu
•100 % polypropylen
•barva: modrá
•ražba Polytex
•perforované po 38 cm
•velmi savé (olejové kapaliny)
•70 g/m2

•šíře role: 320 mm
•návin: 190 m
•Ø role: 310 mm
•pevná dutinka, Ø 50 mm
•cca 500 útržků

Balení
•1 role / bal., 54 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 balení



54

Utěrky z netkané textilie v rolích

11760-00

Utěrky z netkané textilie Multisoft® Trikot
jemné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: bílá
•děrovaná struktura
•perforované po 40 cm
•40 g/m2

•šíře role: 380 mm
•návin: 168 m
•Ø role: 270 mm
•spirálová dutinka, Ø 45 mm
•cca 420 útržků

Balení
•1 role / bal., 70 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11764-00

Utěrky z netkané textilie Multisoft® Trikot v kartonu
jemné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: bílá
•děrovaná struktura
•bez dutinky, středový odvin
•perforované po 40 cm
•40 g/m2

•šíře role: 380 mm
•návin: 150 m
•Ø role: 250 mm
•cca 375 útržků

Balení
•1 role / karton, 60 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



55ZVG 

Utěrky z netkané textilie v rolích

11830-02

Utěrky z netkané textilie Multitex® Wipes DR Safe & Clean
pro použití v kyblíku v kombinaci s roztokem dle vašich potřeb

Popis produktu
•100% polyester
•barva: bílá
•bez ražby, bez dutinky
•perforované po 30 cm
•děrovaná struktura
•50 g/m2

•šíře role: 320 mm
•návin: 18 m
•Ø role: 140 mm
•cca 60 útržků

•pro kyblíky výr. č. 60995-00, 
60997-00

Balení
•8 rolí / karton, 288 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

11840-00

Utěrky z netkané textilie Multitex® Wipes DR Safe & Clean
pro použití v kyblíku v kombinaci s roztokem dle vašich potřeb

Popis produktu
•100% polyester
•barva: bílá
•bez ražby, bez dutinky
•perforované po 30 cm
•hladká struktura
•50 g/m2

•šíře role: 320 mm
•návin: 30 m
•Ø role: 160 mm
•cca 100 útržků

•pro kyblíky výr. č. 60995-00, 
60997-00

Balení
•6 rolí / karton, 216 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

11839-00

Utěrky z netkané textilie Multitex® Wipes DR Safe & Clean
pro použití v kyblíku v kombinaci s roztokem dle vašich potřeb

Popis produktu
•100% polyester
•barva: bílá
•bez ražby, bez dutinky
•perforované po 30 cm
•děrovaná struktura
•40 g/m2

•šíře role: 320 mm
•návin: 30 m
•Ø role: 150 mm
•cca 100 útržků

•pro kyblíky výr. č. 60995-00, 
60997-00

Balení
•6 rolí / karton, 216 rolí / paleta 

Prodejní jednotka
•1 karton



56

Utěrky z netkané textilie skládané

10104-00

Utěrky z celulózy airlaid Multisoft®

velmi savé

Popis produktu
•100% celulóza
•barva: bílá
•s ražbou
•airlaid – pevná i za mokra
•80 g/m2

•šířka: 320 mm
•délka: 340 mm
•20 × 25 ks

Balení
•500 kusů / karton, 

28 kartonů / paleta 

Prodejní jednotka
•1 karton

10147-00

Utěrky z netkané textilie Multitex® z47
jemné

Popis produktu
•65 % viskóza, 35 % polyester
•barva: bílá
•bez ražby
•65 g/m2

•šířka: 340 mm
•délka: 380 mm
•10 × 40 ks

Balení
•400 kusů / karton, 

36 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

10148-01

Utěrky z netkané textilie Unitex®

krepové

Popis produktu
•55 % celulóza, 45 % polyester
•barva: tyrkysová
•nepouští vlákna
•69 g/m2

•šířka: 300 mm
•délka: 380 mm
•4 × 50 ks

Balení
•200 kusů / karton, 

156 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



57ZVG 

Utěrky z netkané textilie skládané

10149-00

Utěrky z netkané textilie Multitex®

pevné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: bílá
•bez ražby
•nepouští vlákna
•65 g/m2

•šířka: 340 mm
•délka: 380 mm
•10 × 40 ks

Balení
•400 kusů / karton, 

42 kartonů / paleta 

Prodejní jednotka
•1 karton

10149-00Mobil

Utěrky z netkané textilie Multitex® Mobil
pevné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: bílá
•bez ražby
•nepouští vlákna
•65 g/m2

•šířka: 380 mm
•délka: 420 mm
•200 ks

Balení
•200 kusů / box, 4 boxy / karton, 

16 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 box

10149-01

Utěrky z netkané textilie Multitex®

pevné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: modrá
•bez ražby
•nepouští vlákna
•65 g/m2

•šířka: 340 mm
•délka: 380 mm
•10 × 40 ks

Balení
•400 kusů / karton, 

42 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



58

Utěrky z netkané textilie skládané

10801-01

Utěrky z netkané textilie Multitex® Soft
pevné

Popis produktu
•70 % viskóza, 30 % polyester
•barva: bílá
•bez ražby
•děrovaná struktura
•65 g/m2

•šířka: 340 mm
•délka: 380 mm
•10 × 40 ks

Balení
•400 utěrek / karton, 

48 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

10171-00

Utěrky z netkané textilie Polytex®

savé

Popis produktu
•100% polypropylen
•barva: modrá
•ražba Polytex
•velmi savé (olejové kapaliny)
•70 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 420 mm
•12 × 35 ks

Balení
•420 utěrek / karton, 

36 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

10160-00

Utěrky z netkané textilie Polytex® light
savé

Popis produktu
•100% polypropylen
•barva: bílá
•ražba Polytex
•velmi savé (olejové kapaliny)
•60 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 420 mm
•12 × 35 ks

Balení
•420 utěrek / karton, 

36 kartonů / paleta 

Prodejní jednotka
•1 karton



59ZVG 



60

Sorpční utěrky

80005

Sorpční utěrky zetSorb® v roli, hydrofilní
2vrstvé, typ SM (spunbond/meltblown)

Popis produktu
•100 % polypropylen
•barva: žlutá
•bez ražby
•pro absorpci všech tekutin
•vrstvy pojené ultrazvukem
•perforované po 50 cm
•300 g/m2

•šíře role: 400 mm
•návin: 40 m
•cca 80 útržků

Balení
•1 role / bal., 30 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 role

80013

Sorpční utěrky zetSorb®, hydrofilní
2vrstvé, typ SM (spunbond/meltblown)

Popis produktu
•100 % polypropylen
•barva: žlutá
•bez ražby
•pro absorpci všech tekutin
•vrstvy pojené ultrazvukem
•300 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm
•100 ks

Balení
•100 kusů / balení, 

36 balení / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

80016

Sorpční utěrky zetSorb® v roli, hydrofilní
3vrstvé, typ SMS (spunbond/meltblown/spunbond)

Popis produktu
•100 % polypropylen
•barva: šedá
•bez ražby
•pro absorpci všech tekutin
•vrstvy pojené ultrazvukem
•perforované po 50 cm
•355 g/m2

•šíře role: 400 mm
•návin: 40 m
•cca 80 útržků

Balení
•1 role / bal., 30 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 role



61ZVG 

Sorpční utěrky

80006

Sorpční utěrky zetSorb® v roli, hydrofobní
2vrstvé, typ SM (spunbond/meltblown)

Popis produktu
•100 % polypropylen
•barva: modrá
•bez ražby
•pro absorpci olejů
•vrstvy pojené ultrazvukem
•perforované po 50 cm
•300 g/m2

•šíře role: 400 mm
•návin: 40 m
•cca 80 útržků

Balení
•1 role / bal., 30 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 role

80007

Sorpční utěrky zetSorb®, hydrofobní
2vrstvé, typ SM (spunbond/meltblown)

Popis produktu
•100 % polypropylen
•barva: modrá
•bez ražby
•pro absorpci olejů
•vrstvy pojené ultrazvukem
•300 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm
•100 ks

Balení
•100 kusů / balení, 

36 balení / paleta

Prodejní jednotka
•1 balení

11811-00

Krycí sorpční textilie zetSorb®

2vrstvá, textil + PE fólie

Popis produktu
•100% recykl
•barva: šedá
•směs textilních vláken
•neperforovaná
•bez dutinky
•200 g/m2

•šíře role: 1000 mm
•návin: 25 m

Balení
•1 role / bal., 35 rolí / paleta

Prodejní jednotka
•1 role



62

Utěrky z mikrovlákna

10297-01

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Perfect
velmi pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: modrá
•nopová struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•350 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

30 sáčků / karton 

Prodejní jednotka
•1 sáček

10297-03

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Perfect
velmi pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: zelená
•nopová struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•350 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

30 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček

10291-01

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Pro
pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: modrá
•froté struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•300 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

20 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček



63ZVG 

Utěrky z mikrovlákna

10292-01

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Pro
pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: žlutá
•froté struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•300 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

20 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček

10293-01

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Pro
pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: zelená
•froté struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•300 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

20 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček

10294-01

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Pro
pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: růžová
•froté struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•300 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

20 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček



64

Utěrky z mikrovlákna

10300-01

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Economy
pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: modrá
•froté struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•260 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

20 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček

10300-02

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Economy
pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: žlutá
•froté struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•260 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

20 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček

10300-03

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Economy
pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: zelená
•froté struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•260 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

20 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček



65ZVG 

Utěrky z mikrovlákna

10300-04

Utěrky z mikrovlákna Praktitex® Economy
pevné

Popis produktu
•80 % polyester, 20 % polyamid
•barva: růžová
•froté struktura
•obšité okraje
•pratelné do 95 °C
•260 g/m2

•šířka: 400 mm
•délka: 400 mm

Balení
•10 kusů / sáček, 

20 sáčků / karton

Prodejní jednotka
•1 sáček



03 | Čisticí a kosmetické 
prostředky

Děláme vše pro to, 
aby chemie fungovala

V sortimentu výrobků ZVG® naleznete širokou škálu výrobků 
z oblastí čištění, péče a hygieny: od prostředků na mytí 
nádobí až po čističe skla, od dezinfekčních prostředků až 
po čističe podlah.

Ať už v tekutém, pastovitém nebo gelovém provedení – 
v každém případě na míru vašim specifickým potřebám.

Řada zetClean® zahrnuje také mýdla, krémy na ruce 
a krémy na ochranu pokožky.

Hledáte to správné řešení pro vaši specifickou oblast použití? 
Mnoho našich vysoce kvalitních přípravků je vyvíjeno v úzké 
spolupráci s našimi zákazníky. Na trh jsme uvedli širokou 
škálu speciálních produktů pro nejrůznější oblasti použití.

Máte možnost volby.





68

Vlhčené utěrky

50130-001

Wiper Bowl® Polytex®, vlhčené čisticí utěrky v kbelíku
K čištění rukou, nástrojů, strojních a motorových součástí, lakovaných 
povrchů a povrchů z kovu, různých plastů a keramiky. Odstraňují mastnotu, 
šmouhy, zbytky lepidel, skvrny od trávy, dehtu, uhlí či inkoustu, asfalt, 
vosk atd.

Popis produktu
•pH 5
•vůně: ovocná
•hustota roztoku: 1,01 kg/l
•rozměr utěrky: 25 × 25 cm
•72 ks

Balení
•6 kbelíků / karton, 

44 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

50130-002

Wiper Bowl® Polytex®, vlhčené čisticí utěrky v neutrálním 
kbelíku
K čištění rukou, nástrojů, strojních a motorových součástí, lakovaných 
povrchů a povrchů z kovu, různých plastů a keramiky. Odstraňují mastnotu, 
šmouhy, zbytky lepidel, skvrny od trávy, dehtu, uhlí či inkoustu, asfalt, 
vosk atd.

Popis produktu
•pH 5
•vůně: ovocná
•hustota roztoku: 1,01 kg/l
•rozměr utěrky: 25 × 25 cm
•72 ks

Balení
•6 kbelíků / karton, 

44 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

50132-000

Wiper Bowl® Multitex®, vlhčené čisticí utěrky v kbelíku
Velmi odolné utěrky k čištění rukou, nástrojů, strojních a motorových 
součástí, lakovaných povrchů a povrchů z kovu, různých plastů a keramiky. 
Odstraňují mastnotu, šmouhy, zbytky lepidel, skvrny od trávy, dehtu, uhlí či 
inkoustu, asfalt, vosk atd.

Popis produktu
•pH 5
•vůně: ovocná
•hustota roztoku: 1,01 kg/l
•rozměr utěrky: 25 × 25 cm
•72 ks

Balení
•6 kbelíků / karton, 

44 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



69ZVG 

Vlhčené utěrky

50130-012

Wiper Bowl® Polytex®, Isopropanol 70 %, voda 30 %, vlhčené 
čisticí utěrky v kbelíku
K čištění rukou, odmaštění nástrojů, strojních a motorových součástí, lakova-
ných povrchů a povrchů z kovu, různých plastů a keramiky. Zároveň umožňují 
hygienické ošetření povrchů s mikrobiocidním účinkem. Určené pro čištění 
a odmašťování ploch v průmyslu, gastronomii, hotelnictví, řemeslné výrobě 
i obchodu.

Popis produktu
•pH 5
•vůně: alkoholová
•hustota roztoku: 0,98 kg/l
•rozměr utěrky: 25 × 25 cm
•72 ks

Balení
•6 kbelíků / karton, 

44 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

50134-000

Magic Power Wipes® «Anti-Graffiti», vlhčené čisticí utěrky 
v kbelíku
K čištění neporézních povrchů od barev a permanentních fixů „graffiti“, dále 
k čištění nástrojů, strojních a motorových součástí, lakovaných povrchů a 
povrchů z kovu, různých plastů a keramiky. Odstraňují olej, mastnotu, zbytky 
barev, pryskyřice, dehtu, lepidel a laků. Velmi odolné utěrky.

Popis produktu
•pH 5
•vůně: alkoholová
•hustota roztoku: 0,98 kg/l
•rozměr utěrky: 25 × 25 cm
•72 ks

Balení
•6 kbelíků / karton, 

44 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

50144-000

Wiper Bowl® Abrasiv, vlhčené čisticí utěrky v kbelíku
Jednostranně abrazivní vlhčené utěrky pro ještě snazší čištění rukou, 
povrchů a předmětů od nečistot. Během jedné operace bez námahy 
odstraňují mastnotu, šmouhy, zbytky lepidel, skvrny od trávy, dehtu, uhlí či 
inkoustu, asfalt, vosk atd.

Popis produktu
•pH 5
•vůně: ovocná
•hustota roztoku: 1,01 kg/l
•rozměr utěrky: 25 × 25 cm
•72 ks

Balení
•6 kbelíků / karton, 

44 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



70

Mycí a pečující prostředky na ruce

50101-100

Čisticí krém na ruce HR Racing Basic, 10 l kbelík
Univerzální použití v mnoha průmyslových oblastech. Bez námahy odstra-
ňuje průmyslové nečistoty (oleje, mastnotu a další odolné nečistoty). 
Použité abrazivní složky podporují čisticí účinek, aniž by dráždily pokožku.

Popis produktu
•pH 5
•mírně pastovitá konzistence
•barva: světle hnědá
•vůně: pomerančová
•hustota: 1,0 g/cm3

•viskozita: 20 000 cP
•neobsahuje mikroplasty

Balení
•kbelík 10 l, 42 kbelíků / paleta

Prodejní jednotka
•1 kbelík

50101-101

Čisticí krém na ruce HR Racing Basic, 10 l kanystr
Univerzální použití v mnoha průmyslových oblastech. Bez námahy odstra-
ňuje průmyslové nečistoty (oleje, mastnotu a další odolné nečistoty). 
Použité abrazivní složky podporují čisticí účinek, aniž by dráždily pokožku.

Popis produktu
•pH 5
•mírně pastovitá konzistence
•barva: světle hnědá
•vůně: pomerančová
•hustota: 1,0 g/cm3

•viskozita: 20 000 cP
•neobsahuje mikroplasty

Balení
•kanystr 10 l, 

60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50211-100

Pasta na ruce HWP LAVO bez písku, 10 l kbelík
Speciálně vyvinutá pro dílny, průmysl a řemesla. Vhodná pro odstraňování 
olejů, mastnoty, kovového prachu, inkoustu a dalších odolných nečistot z 
rukou a předloktí.

Popis produktu
•pH 7
•vysoce viskózní pasta
•barva: světle hnědá
•vůně: citronová
•hustota: 0,8 g/cm3

•neobsahuje mikroplasty

Balení
•kbelík 10 l, 42 kbelíků / paleta

Prodejní jednotka
•1 kbelík



71ZVG 

Mycí a pečující prostředky na ruce

50210-045

Mycí krém na ruce HW průmyslový, 4 l dóza
Čistič rukou bez mikroplastů pro střední až silné znečištění s přírodními 
peelingovými částicemi. Univerzální použití v mnoha průmyslových 
oblastech. Bez námahy odstraňuje oleje, mastnotu, a další odolné nečis-
toty. Obsahuje přírodní přísady. Bez rozpouštědel a silikonu.

Popis produktu
•pH 6,5
•pastovitá konzistence
•barva: béžová
•vůně: příjemná, citrusová
•hustota: 1,0 g/cm3

•viskozita: 30 000 cP
•neobsahuje mikroplasty

•pro použití v držáku s dávkovací 
pumpičkou, výr. č. 60817-00 
(držák s pumpičkou nejsou 
součástí výrobku)

Balení
•dóza 4 l, 6 dóz / karton

Prodejní jednotka
•1 dóza 

50228-030

Čisticí gel na ruce HR Orange Premium, 3 l dóza s pumpičkou
Speciálně vyvinutý čisticí gel na ruce pro důkladné odstraňování oleje, 
mastnoty, asfaltu, inkoustu a dalších odolných nečistot, které se mohou 
vyskytovat v průmyslových oblastech. Ideální pro silné až velmi silné 
znečištění pokožky rukou.

Popis produktu
•pH 7
•hustá konzistence
•barva: světle béžová
•vůně: pomerančová
•hustota: 1,0 g/cm3

•viskozita: 30 000 cP
•neobsahuje mikroplasty

Balení
•dóza 3 l, 6 dóz / karton

Prodejní jednotka
•1 dóza 

50102-020

Čisticí pasta na ruce HR Racing Extra, 2 l měkká láhev
Jemná a příjemně vonící čisticí pasta, kterou lze použít k odstranění středně 
silného znečištění rukou v mnoha průmyslových provozech. Přípravek má 
neutrální pH, neobsahuje rozpouštědla, je biologicky odbouratelný a tudíž 
šetrný k životnímu prostředí.

Popis produktu
•pH 5
•mírně pastovitá konzistence
•barva: světle hnědá
•vůně: pomerančová
•hustota: 1,0 g/cm3

•viskozita: 20 000 cP
•neobsahuje mikroplasty

•pro použití v dávkovači 
výr. č. 60203-00

Balení
•měkká láhev 2 l, 6 lahví / karton 

Prodejní jednotka
•1 láhev 



72

Mycí a pečující prostředky na ruce

50274-050

Tekuté mýdlo HWL Öko, 5 l kanystr
Prostředek na mytí rukou na toaletách, v kancelářích, restauracích, umývár-
nách atd. Vhodné k odstraňování lehkého znečištění.

Popis produktu
•pH 5,5
•hustá konzistence
•barva: růžová
•vůně: příjemná, květinová
•hustota: 1,02 g/ml
•viskozita: 6 000 cP

Balení
•kanystr 5 l, 96 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50272-050

Tekuté mýdlo HWL Des Plus, s hygienickým účinkem, 
5 l kanystr
Prostředek k mytí rukou na toaletách, ve veřejných prostorách, kancelářích, 
restauracích, komerčních kuchyních, umývárnách a šatnách škol, nemocni-
cích nebo v potravinářských provozech. Silný hygienický účinek. Vhodné 
k odstraňování lehkého znečištění.

Popis produktu
•pH 5,5
•hustější konzistence
•barva: oranžová
•vůně: lehká, příjemná
•hustota: 1,02 g/ml

Balení
•kanystr 5 l, 96 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50264-010

Krém na ruce Multisoft® Cura, 1 l měkká láhev
Pečuje o pokožku během práce i po ní. Podporuje rychlou a trvalou 
hydrataci a regeneraci pokožky.

Popis produktu
•pH 6
•hustá konzistence
•barva: bílá
•vůně: příjemná
•neobsahuje silikony
•pro použití v dávkovači 

výr. č. 60203-00

Balení
•měkká láhev 1 l, 6 lahví / karton

Prodejní jednotka
•1 láhev



73ZVG 

Mycí a pečující prostředky na ruce

50814-100

Pěnové mýdlo Citro, 10 l kanystr
Prostředek k mytí rukou ve formě pěnového mýdla. Úsporné řešení ve spo-
třebě na toaletách, v kancelářích, restauracích, velkých provozech.

Popis produktu
•pH 5,5
•tekuté, pro použití ve zpěňovači
•barva: bez barvy
•vůně: grapefruitová
•hustota: 1,01 g/cm3

•pro použití v zásobníku pěno-
vého mýdla výr. č. 60839-02

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

51502-003

Pěnové mýdlo s pumpičkou Foam Fresh, 250 ml
Prostředek k mytí rukou ve formě pěnového mýdla. Úsporné řešení ve spo-
třebě na toaletách, v kancelářích, menších provozech apod.

Popis produktu
•pH 5,5
•tekuté, pumpička vytváří pěnu
•barva: modrá
•vůně: příjemně svěží
•hustota: 1,02 g/ml
•viskozita: 5000 cP

Balení
•250ml lahvička s pumpičkou, 

12 lahviček / karton

Prodejní jednotka
•1 karton



74

Čisticí prostředky na podlahy a jiné povrchy

50435-100

Víceúčelový koncentrát se silou citrusů AZ Citro, 10 l kanystr
Vhodný na všechny povrchy necitlivé na vodu. Profesionální použití 
v průmyslu, kanceláři i domácnosti.

Popis produktu
•pH 11
•koncentrát
•barva: modrá
•vůně: svěží, citrusová
•hustota: 0,99 g/cm3

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50318-100

Podlahový čistič GWP s leskem, 10 l kanystr
Nepěnivý, obzvláště vhodný pro rychlé stírání nečistot z povrchů necitli-
vých na vodu. Vytváří ochranný film k dalšímu možnému rozleštění. 
Zabraňuje následnému znečištění. Profesionální použití v průmyslu, kance-
lářích a veřejných prostorách.

Popis produktu
•pH 9
•koncentrát
•barva: žlutá
•vůně: svěží, ovocná
•hustota: 1,06 g/ml
•vhodný pro použití v mycích 

strojích

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50303-100

Alkoholový čistič AR modrý, 10 l kanystr
Pro všechny hladké povrchy: skleněné a zrcadlové plochy, sanitární 
vybavení, toalety atd. Ideální prostředek pro čištění skleněných tabulí 
v průmyslových provozech, obchodních centrech, pro čištění autoskel atd. 
Velmi vhodný na plastový a lakovaný nábytek. Vhodný také na umělou 
kůži, čalounění, dlaždice a keramické povrchy a jiné. 

Popis produktu
•pH 9
•koncentrát
•odmašťuje, hygienicky ošetřuje
•barva: modrá
•vůně: příjemně citrusová
•hustota: 0,99 g/ml

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr



75ZVG 

Čisticí prostředky na podlahy a jiné povrchy

50317-100

Intenzivní čistič s antistatickým účinkem IR Turbo, 10 l kanystr
Vhodný pro použití ve vysokotlakých čističích a čisticích strojích. Rozpouští 
mastnou, usazenou špínu, skvrny na plastech a pórovitých materiálech. Pro 
intenzivní čištění v průmyslu, při čištění budov, motorových vozidel, plachet 
nákladních automobilů. Čistí kovové povrchy, nerezovou ocel a kovy 
odolné vůči alkáliím apod.

Popis produktu
•pH 13
•koncentrát
•barva: světle červená
•vůně: svěží
•hustota: 1,05 g/cm3

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta
•možnost dodání také balení 1 l

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50449-100

Čistič skel GL s leskem, 10 l kanystr
Prostředek vhodný na všechny skleněné a zrcadlové povrchy v domác-
nosti, komerčních prostorách či průmyslových provozech. 

Popis produktu
•pH 9
•pro okamžité použití
•barva: světle modrá
•vůně: lehce amoniaková
•hustota: 0,99 g/cm3

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50910-005

Olejový čistič na bázi pomerančového oleje, 500ml láhev
Tekutý koncentrát s přírodní silou pomerančů rozpouští i ty nejsilnější 
nečistoty. Lze jej použít univerzálně. Uvolňuje i odolné nečistoty ze strojů, 
zařízení i z textilií všeho druhu. Na citlivé lakované nebo plastové povrchy 
(akryl, plexisklo) se čistič doporučuje používat pouze ve zředěné formě.

Popis produktu
•pH 6
•koncentrát
•pro okamžité použití i ředění
•barva: žluto-oranžová
•vůně: svěží, ovocná
•hustota: 0,99 g/cm3

Balení
•láhev 500 ml, 12 lahví / karton

Prodejní jednotka
•1 láhev



76

Kuchyňské čisticí prostředky

50420-100

Prostředek k ručnímu mytí nádobí HS Citro plus, 10 l kanystr
Univerzální prostředek na ruční mytí nádobí na porcelán, sklo, plast, 
kovy aj. Vysoká schopnost rozpouštění tuků i u silně znečištěného nádobí,
s účinkem zpětného promaštění, chrání pokožku.

Popis produktu
•pH 5,5
•koncentrát
•hustá konzistence
•barva: světle žlutá
•vůně: svěží, citrusová
•hustota: 1,02 g/ml

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50326-140

Strojní mycí prostředek do myček nádobí MS 14, 14 kg kanystr
Vhodný pro použití ve všech myčkách skla a nádobí s automatickým 
dávkováním.

Popis produktu
•pH 14
•pro okamžité použití
•barva: bez barvy
•vůně: bez vůně
•hustota: 1,53 g/ml

Balení
•kanystr 14 kg, 

60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50415-100

Lešticí prostředek do myček nádobí KS kyselý, 10 l kanystr
Pro použití ve všech typech myček nádobí. Vhodný na sklo, porcelán, 
plastové, nerezové a hliníkové nádobí, jakož i na příbory a kuchyňské 
náčiní.

Popis produktu
•pH 2
•pro okamžité použití
•barva: bez barvy
•vůně: po alkoholu
•hustota: 1,12 g/cm3

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr



77ZVG 

Kuchyňské čisticí prostředky

50347-010

Tekutý písek SM, 1 l láhev
Prostředek na odolnou špínu v kuchyni, koupelně a jinde. Tekutý písek SM 
bez námahy odstraňuje skvrny od vodního kamene, mastnoty a připálené 
zbytky jídla. Vhodný pro čištění nádobí, dřezů a hrnců z nerezové oceli 
a kovu, sklokeramických varných desek, oken pečících trub, ledniček atd. 
Je také velmi vhodný na čištění skla a kameniny.

Popis produktu
•pH 10
•hustá konzistence
•pro okamžité použití
•barva: béžová
•vůně: svěží, příjemná
•hustota: 1,1 g/cm3

Balení
•láhev 1 l, 12 lahví/karton

Prodejní jednotka
•1 láhev

50256-100

Kuchyňský čistič KRA alkalický, 10 l kanystr
Ideální pro použití v gastronomii a velkokuchyních. K čištění voděodol-
ných a omyvatelných povrchů, jako jsou kovové a plastové povrchy, 
keramika, dlaždice a další materiály. Velmi vhodný pro citlivé povrchy, 
jako je hliník nebo lakované předměty. Důkladně a rychle odstraňuje 
mastné nečistoty z grilů, konvektomatů, fritéz, pečicích trub, digestoří, 
pracovních ploch a keramických obkladů. Vhodný také na čištění podlah 
znečištěných mastnotou.

Popis produktu
•pH 12
•koncentrát
•barva: bez barvy
•vůně: charakteristická
•hustota: 1,12 g/cm3

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystr ů/ paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50329-050

MS tablety do myček nádobí, „5 v 1“, 160 ks/kbelík
Prostředek vhodný pro všechny běžné myčky nádobí. Šetrný k plastům 
i porcelánu. Rychle rozložitelný, vhodný pro všechny stupně tvrdosti vody.

Popis produktu
•pH 14
•silný čisticí účinek
•účinný lešticí efekt
•zabraňují usazeninám
•chrání před korozí skla
•dodávají lesk nerezové oceli

Balení
•1 kbelík, 160 tablet

Prodejní jednotka
•1 kbelík



78

Dezinfekce

50003-050

Bezoplachová plošná alkoholová dezinfekce IDZ Rapid, 
bakteriální, fungicidní, 5 l kanystr
Účinná dezinfekce na menší plochy. Vhodná pro dezinfekci kritických bodů 
v potravinářském průmyslu, dezinfikování v kuchyních, restauracích či 
v komunálních oblastech atd.

Popis produktu
•pH 8,5
•ethylalkohol 40 – 60 %
•pro okamžité použití i po naře-

dění
•hustota cca 1,0 g / cm3

•biocid (sk. 2, 3 a 4)

Balení
•kanystr 5 l, 96 kanystrů / paleta
•možnost dodání také balení 1 l

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50002-050

Dezinfekční gel rukou a pokožky Des Gel, ethylalkohol 40 %, 
baktericidní, fungicidní, virucidní, 5 l kanystr
Dezinfekční želé na čisté ruce po umytí s účinností baktericidní, fungicidní 
a virucidní vč. hygienické dezinfekce rukou. Použití ve zdravotnictví, 
v institucích jako jsou nemocnice, domovy důchodců, ústavy sociální péče. 
Ideální pro lékaře, zubaře, veterinární zařízení, školy a školky, kuchyně, 
v potravinářském průmyslu apod.

Popis produktu
•pH 7,3
•dezinfekce po umytí rukou
•ethylalkohol 40 – 60 %
•hustá konzistence
•biocid (sk. 1)
•kontaktní čas a ředění: 3 ml – 30 s

Balení
•kanystr 5 l, 60 kanystr ů/ paleta
•možnost dodání také balení 1 l

Prodejní jednotka
•1 kanystr



79ZVG 

Sanitární prostředky

50440-100

Sanitární čistič SR fresh, 10 l kanystr
Bez námahy odstraňuje vodní kámen a skvrny od vody i zbytků mýdla 
z dlaždic, armatur, sprchových koutů, skla, keramiky i akrylátu v koupel-
nách, na toaletách, ve veřejných budovách, bazénech, sportovních 
zařízeních, hotelech i v domácnostech.

Popis produktu
•pH 2
•pro okamžité použití
•barva: červená
•vůně: svěží, ovocná
•hustota: 1,03 g/ml

Balení
•kanystr 10 l, 60 kanystrů / paleta

Prodejní jednotka
•1 kanystr

50442-007

WC čisticí gel, 0,7 l láhev
Prostředek k údržbě a čištění toalet a pisoárů, který díky gelové konzistenci 
dobře přilne ke svislým povrchům. Eliminuje bakterie a snadno odstraňuje 
usazeniny či vodní kámen. Zanechává příjemnou, hygienicky svěží vůni.

Popis produktu
•pH 2
•pro okamžité použití
•barva: červená
•vůně: příjemná, svěží
•hustota: 1,03 g/ml
•bez obsahu kyseliny chlorovodí-

kové

Balení
•láhev 0,75 l, 12 lahví / karton

Prodejní jednotka
•1 láhev

zetclean 
Scheuer- 
saugmaschine

zetclean 
Scheuer- 
saugmaschine

80959

WC pisoárová sítka FrePro Wave
parfémovaná, až 30denní účinnost

Popis produktu
•modré/bavlna
•zelené/meloun
•oranžové/mango

Balení
•1 kus, jednotlivě

Prodejní jednotka
•1 kus



80

Ostatní výrobky

50342-100

Prací prášek WP Optimal, 10 kg karton
Účinný prací prostředek pro profesionální použití ve velkých provozech. 
Osvědčuje se zejména v oblasti velkých prádelen, nemocnic, domovů pro 
seniory, gastronomie apod.

Popis produktu
•pH 10,7
•konzistence: sypký prášek
•barva: bílá
•vůně: svěží

Balení
•karton 10 kg, 72 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton

60989-02

Vůně do osvěžovače vzduchu Lemon, 250 ml sprej
Vhodné pro použití v osvěžovači vzduchu ZVG č. 60988-00.

Popis produktu
•barva: bez barvy
•vůně: příjemná, citrusová
•hustota: 0,76 g/cm3

•2200 dávek

Balení
•sprej 250 ml, 4 kusy/balení

Prodejní jednotka
•1 balení



81ZVG 



04 | Zásobníky a dávkovací 
systémy, pytle a sáčky na odpad



Papír i mýdlo
– stále po ruce

Stejně jako se liší umývárny, jsou odlišné i požadavky 
na dávkovací systémy:

Ať už se jedná o skládané ručníky, ručníky v rolích nebo 
toaletní papíry, společnost ZVG® má pro každý produkt 
ten správný zásobník – v různých provedeních.

Řada ZVG® zetMatic® zahrnuje také dávkovače 
na tekutá mýdla, dezinfekční prostředky, ale i další položky 
pro vybavení umýváren a provozů.



84

Zásobníky na tekutá a pěnová mýdla

60820-02

Zásobník na tekuté mýdlo, 800 ml

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•výška: 271 mm
•šířka: 127 mm
•hloubka: 110 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60814-02

Zásobník na tekuté mýdlo, 350 ml

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: polotransparentní
•výška: 160 mm
•šířka: 95 mm
•hloubka: 95 mm

Balení
•2 kusy

Prodejní jednotka
•1 balení

60810-00

Zásobník na tekuté mýdlo, 1200 ml

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•výška: 320 mm
•šířka: 110 mm
•hloubka: 105 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



85ZVG 

Zásobníky na tekutá a pěnová mýdla

60815-02

Zásobník na tekuté mýdlo, 800 ml, pro patrony mýdla
vhodný pro výrobek č. 50274-008

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•výška: 271 mm
•šířka: 127 mm
•hloubka: 110 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60839-02

Zásobník na pěnové mýdlo, 800 ml
vhodný pro výrobek č. 50814-100

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•výška: 271 mm
•šířka: 130 mm
•hloubka: 105 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60835-10

Zásobník na tekuté mýdlo Senzor, 1 l
bezdotykový

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•výška: 265 mm
•šířka: 123 mm
•hloubka: 120 mm
•na 6 ks AA alkalických baterií 

(nejsou součástí produktu)
•výdrž baterií: až 40 000 dávek
•obsah náplně: až 1 000 dávek

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



86

Zásobníky na papírové ručníky

60950-02

Zásobník skládaných papírových „ZZ“ ručníků

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•výška: 365 mm
•šířka: 275 mm
•hloubka: 130 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60972-02

Zásobník papírových ručníků v roli MINI
pro role s vnitřním odvinem do průměru 16 cm a výškou role max. 22 cm

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•výška: 270 mm
•šířka: 141 mm
•hloubka: 139 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60979-02

Zásobník papírových ručníků v roli MAXI
pro role s vnitřním odvinem do průměru 21,5 cm a výškou role maximálně 
23,5 cm

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•výška: 340 mm
•šířka: 230 mm
•hloubka: 240 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



87ZVG 

Zásobníky na papírové ručníky

60941-00

Zásobník papírových ručníků v roli KOMFORT s automatickou 
odtrhovou perforací
vhodný pro role výr. č. 16442-00, 16443-00

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: transparentní
•výška: 370 mm
•šířka: 320 mm
•hloubka: 225 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60946-00

Zásobník papírových ručníků v roli SENZOR s automatickou 
odtrhovou perforací
bezdotykový, vhodný pro role výr. č. 16442-00, 16443-00

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: transparentní
•výška: 370 mm
•šířka: 320 mm
•hloubka: 225 mm
•na 4 ks AA alkalických baterií 

(nejsou součástí produktu)

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



88

Zásobníky na toaletní papíry

60978-02

Zásobník toaletního papíru JUMBO
pro role toaletního papíru do průměru 32 cm

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•výška: 350 mm
•šířka: 330 mm
•hloubka: 120 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60977-02

Zásobník toaletního papíru JUMBO
pro role toaletního papíru do průměru 26,5 cm

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•výška: 270 mm
•šířka: 260 mm
•hloubka: 120 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60966-02

Zásobník toaletního papíru pro 2 malé standardní role

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•výška: 287 mm
•šířka: 141 mm
•hloubka: 138 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



89ZVG 

Zásobníky ostatní

60203-00

Zásobník na mycí pasty a krémy 1000 a 2000 ml
vhodné pro výrobky č. 50264-010, 50263-010, 50102-020 – měkké 
lahve

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•s průzorovým okénkem
•s pákovou mechanikou
•výška: 290 mm
•šířka: 125 mm
•hloubka: 130 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60204-00

Nástěnný zásobník na mycí pasty a gely zetMatic®, 2500 ml
vhodný pro výrobky č. 50101-100, 50101-101

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: transparentní
•s pístovou mechanikou
•výška: 340 mm
•šířka: 150 mm
•hloubka: 150 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60751-04

Zásobník hygienických sáčků
vhodný pro výrobek č. 60750-01

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•výška: 95 mm
•šířka: 135 mm
•hloubka: 32 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



90

Stojany a držáky rolí

60953-00

Stojan zetMatic® pro průmyslové utěrky do šíře role 34 cm

Popis produktu
•materiál: kov
•barva: šedá
•výška: 910 mm
•šířka: 450 mm
•hloubka: 420 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60955-00

Stojan zetMatic® pro průmyslové utěrky do šíře role 42 cm
s držákem odpadkového pytle a pojezdovými kolečky

Popis produktu
•materiál: kov (práškově 

lakovaný hliník)
•barva: modrá
•výška: 1060 mm
•šířka: 480 mm
•hloubka: 550 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60959-00

Nástěnný držák zetMatic® pro průmyslové utěrky 
do šíře role 34 cm

Popis produktu
•materiál: kov
•barva: šedá
•výška: 310 mm
•šířka: 450 mm
•hloubka: 230 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



91ZVG 

Stojany a držáky rolí

60961-00

Nástěnný držák zetMatic® pro průmyslové utěrky 
do šíře role 42 cm
s držákem odpadkového pytle

Popis produktu
•materiál: kov (práškově 

lakovaný hliník)
•barva: modrá
•výška: 590 mm
•šířka: 550 mm
•hloubka: 270 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



92

Doplňkový sortiment dávkovačů

60099-k45

Dávkovací pumpička pro 5 l kanystr

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•výška: 350 mm
•průměr závitu: 40 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60099-P05

Dávkovací pumpička pro 5 l kanystr

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: červeno-bílá
•výška: 310 mm
•průměr závitu: 45 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60099-P10

Dávkovací pumpička pro 10 l kanystr

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: modro-bílá
•výška: 365 mm
•průměr závitu: 50 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60115-00

Dávkovací pumpička zetMatic® pro pasty a gely na ruce 
o obsahu 1 l
vhodné pro výrobek č. 50101-010

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: červeno-bílá
•typ uzávěru: DIN 60

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



93ZVG 

Doplňkový sortiment dávkovačů

60099-H05

Výstupní kohoutek pro 5 l kanystr

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílo-červená
•výška: 65 mm
•průměr závitu: 43 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60099-H10

Výstupní kohoutek pro 10 l kanystr

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílo-červená
•výška: 65 mm
•průměr závitu: 51 mm

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus

60817-00

Dávkovací pumpička zetMatic® s nástěnným 
držákem pro 4 litrové dózy past na ruce
vhodné pro výrobek č. 50210-045

Popis produktu
•materiál: nerezová ocel + plast
•barva plastu: červená
•šroubovací víčko

Balení
•1 kus (pumpička + držák)

Prodejní jednotka
•1 kus

60988-00

Osvěžovač vzduchu, programovatelný, s dálkovým ovladačem
vhodné pro výrobek č. 60989-02 (vůně do osvěžovače vzduchu Lemon)

Popis produktu
•materiál: plast
•barva: bílá
•výška: 141 mm
•šířka: 287 mm
•hloubka: 138 mm
•na 2 ks AA alkalických baterií 

(nejsou součástí produktu)

Balení
•1 kus

Prodejní jednotka
•1 kus



94

Pytle a sáčky na odpad

80101-01

Pytle na odpad 120 l, 80 µm

Popis produktu
•materiál: recyklovaný polyetylen
•barva: modrá
•šířka: 700 mm
•délka: 1100 mm
•s perforací

Balení
•15 pytlů / role, 10 rolí / karton, 

42 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 role

80101-08

Pytle na odpad 120 l, 80 µm

Popis produktu
•materiál: recyklovaný polyetylen
•barva: černá
•šířka: 700 mm
•délka: 1100 mm
•s perforací

Balení
•15 pytlů / role, 10 rolí / karton, 

42 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 role

80101-06

Pytle na odpad 120 l, 100 µm

Popis produktu
•materiál: recyklovaný polyetylen
•barva: modrá
•šířka: 700 mm
•délka: 1100 mm
•skládané v kartonu

Balení
•100 kusů / karton, 

54 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



95ZVG 

Pytle a sáčky na odpad

80101-078

Pytle na odpad 120 l, 200 µm

Popis produktu
•materiál: recyklovaný polyetylen
•barva: černá
•šířka: 700 mm
•délka: 1100 mm
•extra silné

Balení
•25 kusů/přebal

Prodejní jednotka
•1 přebal

80101-10

Pytle na odpad 120 l, 100 µm

Popis produktu
•materiál: recyklovaný polyetylen
•barva: transparentní
•šířka: 700 mm
•délka: 1100 mm
•skládané v kartonu
•extra silné

Balení
•100 kusů/karton

Prodejní jednotka
•1 karton

80118-00

Pytle na odpad 240 l, 80 µm

Popis produktu
•materiál: recyklovaný polyetylen
•barva: černá
•šířka: 1000 mm
•délka: 1200 mm
•skládané v kartonu

Balení
•50 kusů / karton, 

42 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 karton



96

Pytle a sáčky na odpad

80118-01

Pytle na odpad 240 l, 80 µm

Popis produktu
•materiál: recyklovaný polyetylen
•barva: černá
•šířka: 1200 mm
•délka: 1500 mm

Balení
•50 kusů / přebal 

Prodejní jednotka
•1 přebal

80129-01

Pytle na odpad 110 l, 40 µm

Popis produktu
•materiál: recyklovaný polyetylen
•barva: modrá
•šířka: 700 mm
•délka: 1000 mm + 50 mm
•s perforací
•zatahovací

Balení
•20 kusů / role, 10 rolí / karton, 

42 kartonů / paleta

Prodejní jednotka
•1 role

80122-03

Sáčky na odpad 60 l, 6 µm

Popis produktu
•materiál: HDPE
•barva: transparentní
•šířka: 630 mm
•délka: 740 mm
•s perforací

Balení
•50 kusů / role, 40 rolí / karton

Prodejní jednotka
•1 role



97ZVG 

Pytle a sáčky na odpad

80123-01

Sáčky na odpad 35 l, 6 µm

Popis produktu
•materiál: HDPE
•barva: černá
•šířka: 500 mm
•délka: 600 mm
•s perforací

Balení
•50 kusů / role, 40 rolí / karton

Prodejní jednotka
•1 role

80750-02

Hygienické sáčky z PE, v papírové krabičce se středovým 
odběrem
vhodné pro zásobník výr. č. 60751-04

Popis produktu
•materiál: HDPE
•barva: bílá
•rozměry sáčku: 

80 × 60 × 250 mm
•rozměry krabičky: 

125 × 85 × 15 mm

Balení
•30 ks/krabička, 50 krabiček/

karton

Prodejní jednotka
•1 krabička



98

Vysvětlení symbolů

Kuchyně
Kamenný povrch, 
dlažba

Průmysl
Ochrana po-
kožky

Kuchyně – 
odmašťovač

Obklad Koupelna Čištění pokožky

Kuchyně – 
podlaha

Okno/sklo Umyvadlo Míra znečištění

Konvektomat Okenní rám WC Péče o pokožku

Myčka nádobí Vysokotlaký čističzetclean 
Scheuer- 
saugmaschine

Pisoár Stupeň pH 0–14

Ruční mytí
Kotoučový mycí 
stroj

Odvápňovač Rozprašovač

Čištění
Čisticí stroj / 
vysavač

Zásobník mýdla
Psací pero 
(inkoust)

Pevná podlaha Drhnoucí stroj Pračka 8 vláken

Dřevěná podlaha Autoplachta
Lze prát na 
30, 60, 90°C

20 vláken

Kobercová po-
dlaha

Dílna
Mimo domovní 
odpad

48 vláken

Keramická plotna Bez mikroplastů Vozidlo 100%PET

Olej, mastnota Saze Loď 100% PP



99ZVG 

100% 
recyklovaný 
materiál

Systém certifikace 
lesů

Osobní papírová 
hygiena

Role vysoké 
1vrstvé

100% 
celulóza

Recyklovatelná 
celulóza

Skládání «C» 
1vrstvý

Role vysoké 
2vrstvé

Airlaid
Odolnost vůči 
roztržení

Skládání «C» 
2vrstvý

Role vysoké 
3vrstvé

Ecolabel Míra savosti
Skládání «ZZ» 
1vrstvý

Role vysoké 
1vrstvé 
perforované

Značka zdravého 
lesního hospoda-
ření

Bez obsahu sili-
konu

Skládání «ZZ» 
2vrstvý

Role 1vrstvé per-
forované, s vnitř-
ním odvinem

Nepouští vlákna
Tissue, jemný 
papír

Skládání interfold 
1vrstvý

Podélný odvin 
role, 1vrstvé

Děrovaná 
struktura

Viskóza
Skládání interfold 
2vrstvý

Podélný odvin 
role, 2vrstvé

S ražbou Flís/tkanina
Jumbo role
1vrstvá 
perforovaná

Podélný odvin 
role, 1vrstvé, 
perforované

Bez latexu Měkký
Jumbo role
2vrstvá 
perforovaná

Podélný odvin 
role, 2vrstvé, 
perforované

Bezpečné 
ve styku s potra-
vinami

Celulóza + PE
Malé role 
1vrstvé

Utěrky 
1vrstvé

Odolnost vůči 
rozpouštědlům

Celulóza + PP
Malé role 
2vrstvé

Utěrky 
2vrstvé

Pevnost za mokra
Celulóza 
+ polyester

Malé role 
3vrstvé

Utěrky 
3vrstvé

Vysvětlení symbolů



100

ZVG – Všeobecné obchodní a dodací podmínky

Obchodní podmínky společnosti ZVG CZ s.r.o.

1. VZNIK OBCHODNÍHO VZTAHU
Obchodní vztah vzniká potvrzením závazné objed-

návky kupujícího prodávajícímu. Dnem, kdy začíná běžet 
lhůta dodání, se myslí den převzetí objednávky prodáva-
jícím od kupujícího. Podáním objednávky kupující potvr-
zuje, že je seznámen s těmito obchodními podmínkami, 
jakož i reklamačním řádem, a že s nimi souhlasí. Závaz-
nou objednávku lze provést písemně poštou, faxem, elek-
tronickou poštou nebo telefonem.

Minimální hodnota objednávky je 500,- Kč bez DPH.
Nový zákazník předloží spolu s  objednávkou zboží 

také platný Výpis z OR a osvědčení o registraci k DIČ, 
v  případě, že je plátcem DPH. Tyto informace slouží 
výhradně k identifikaci zákazníka ve firmě ZVG CZ s.r.o. 
a jejich zpracování se řídí samostatným dokumentem 
Informace o ochraně osobních údajů.

2. DOPRAVA ZBOŽÍ
Nedohodne-li se prodávající s  kupujícím jinak, zajiš-

ťuje prodávající kupujícímu dopravu zboží na vlastní 
náklady.

Je-li souhrnná hodnota objednávky nižší než 2000,- Kč 
bez DPH (u zásilek na Slovensko: 200 EUR), společ-
nost ZVG CZ s.r.o. účtuje položku přepravné-podlimitní 
odběr, balné ve výši 125,- Kč bez DPH (u zásilek na Slo-
vensko: 13 EUR). 

Je-li souhrnná hodnota objednávky vyšší než 2000,- Kč 
bez DPH a zboží je zasíláno na dobírku, je doprava v ceně 
zboží a účtujeme dobírkovou část ve výši 50,- Kč bez DPH. 

Zboží se expeduje na paletách označených ochran-
nou známkou EUR a polopaletách. Zákazník je povinen 
přepravci po dodání zboží stejný počet palet, které obdr-
žel, i vrátit, a to v nepoškozeném a neznečištěném stavu. 
Evidence vrácených palet je registrována v  paletovém 
kontu smluvních přepravců.

Minimální dodací množství každého produktu je celé 
originálně zabalené balení.

3. CENY
Ceny jsou platné podle aktuálních cenových nabídek/

ceníků společnosti a v průběhu roku se aktualizují. Změna 
v sortimentu zboží společnosti ZVG CZ s.r.o. je vyhrazena. 
Pro zákazníky jsou připravovány akční cenové nabídky 
prodávaného zboží. Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. 
O možných individuálních slevách rozhoduje vedení spo-
lečnosti v komunikaci s regionálním obchodním zástupcem.

4. TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ
Dodací lhůta je obyčejně do 2 pracovních dnů od potvr-

zení objednávky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak 
nebo pokud nedojde ke zpoždění na straně přepravce. 
V případě, že je nutno zboží objednat a není možné dodr-
žet domluvený termín expedice, zákazník bude na tuto 
skutečnost upozorněn telefonicky nebo e-mailem a termín 
bude upřesněn.

Dodávky zboží lze dohodnout do 24 hodin, pokud 
je zboží skladem. Případný doplatek ceny za expresní 
dodávku bude kupujícímu předem sdělen a musí být 
kupujícím odsouhlasen.

Místem dodání zboží se rozumí místo stanovené kupu-
jícím na objednávce.

Kupující přebírá zboží pouze prostřednictvím osob jím 
zmocněných a oprávněných k  převzetí zboží. Převzetí 
dodávky zboží potvrdí kupující svým podpisem, čitelným 
jménem, eventuelně razítkem na přiloženém dodacím 
a přepravním listu. Převzetím dodávky kupující potvrzuje, 
že zboží nemá zjevné vady, množství a sortiment odpo-
vídá údajům uvedeným na dodacím listu nebo faktuře. 
Společnost ZVG CZ s.r.o. garantuje řádně zabalené zboží.

5. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Prodávající vystaví kupujícímu fakturu (daňový doklad) 

a předává ji odběrateli elektronickou formou emailem, 
případně je na přání zákazníka přibalena k  dodávce 
zboží, není-li dohodnuto jinak.

Faktura kromě obecných náležitostí daňového dokladu 
obsahuje číslo objednávky, pokud je na objednávce uve-
deno.



101ZVG 

Dodávky zboží jsou denně fakturovány, vyjma celo-
závodní dovolené, státních svátků nebo dnů pracovního 
klidu. První nákup je vždy hrazen dobírkou bez ohledu 
na výši objednávky. Výjimku mohou tvořit případy pro-
jednané a schválené vedením společnosti.

Standardní splatnost faktury je 14 dní od data vysta-
vení, nedohodnou-li se strany jinak, například na platbě 
dobírkou. O delší splatnosti faktur rozhoduje vedení spo-
lečnosti. Hotovostní platby za zboží společnost nepřijímá.

Zboží je majetkem společnosti ZVG CZ s.r.o. až do jeho 
plné úhrady na účet této společnosti. Faktura se považuje 
za zaplacenou teprve dnem připsání částky na účet pro-
dávajícího.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je pro-
dávající oprávněn zastavit další dodávky zboží nebo změ-
nit způsob platby. Rovněž je oprávněn kupujícímu účto-
vat za každý den prodlení úrok ve výši stanovené vládním 
nařízením, neujednají-li strany jinak.

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Firma ZVG CZ s.r.o. garantuje, že její zboží je bez mate-

riálových a výrobních vad po dobu 6 měsíců od  data 
expedice zboží. Tato garance nebude platit pro zboží, 
u kterého podle výlučného rozhodnutí firmy ZVG CZ s.r.o., 
došlo k nedbalému zacházení, nevhodnému použití nebo 
jinému zneužití, či se jedná o zboží jednorázového použití.

Na dodané zboží se vztahuje záruka v délce 24 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet dnem dodání zboží kupujícímu. 
Na poškození vzniklé nesprávným použitím, nadměrným 
namáháním, přirozeným opotřebením se záruka nevztahuje. 
Toto se netýká zboží určeného pro jednorázové použití.

Další ujednání se řídí občanským zákoníkem.
Plnění záruky spočívá dle dohody prodávajícího 

s kupujícím v dodání náhradního zboží za zboží vadné, 
slevě z kupní ceny, anebo odstoupení od smlouvy.

Předpokladem uznání nároků kupujícího na výměnu 
zboží vadného za bezvadné je písemné oznámení vady 
se stručným popisem bez zbytečného odkladu poté, co 
vadu zjistil. Právo na uznání nároků při vadách zjevných 
zaniká po uplynutí 10 dnů po převzetí zboží.

7. REKLAMACE
V případě výskytu důvodné reklamace se musí tato sku-

tečnost písemně oznámit do 3 pracovních dnů po obdr-
žení zboží. Kupující je povinen si zboží prohlédnout a pře-
kontrolovat neprodleně po převzetí zboží od smluvního 
přepravce. Převzetí zboží je potvrzeno podpisem na pře-
pravním listu přepravce. Je-li na zboží shledáno poško-
zení, kupující rozsah a popis poškození poznačí do pře-
dávacího protokolu a pořídí fotodokumentaci rozsahu 
škod. Odpovědnost firmy ZVG CZ s.r.o. za vady, na něž 
se vztahuje záruka na jakost, nevzniká, jestliže tyto vady 
byly způsobeny po přechodu nebezpečí vady na zboží 
vnějšími událostmi a nezpůsobila je firma ZVG CZ s.r.o., 
ani přepravní společnost.

8. VRÁCENÉ ZBOŽÍ
Vrácené zboží je možné přijmout pouze po předchozí 

domluvě, a to pouze v originálně zabalené formě. Zboží 
objednané na individuální objednávku (např. u výrobce) 
nebude možné zpětně přijmout na sklad. Při chybně 
objednaném zboží nebo při objednání přílišného množ-
ství se jejich vracení na sklad zpoplatňuje příplatkem 
10% hodnoty vráceného zboží, minimálně však 200 Kč 
(z  důvodu manipulačních nákladů). Přepravní náklady 
vráceného zboží na sklad přechází rovněž v  plné výši 
na objednavatele.

9. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
V  souladu s  ust. §1751 občanského zákoníku mají 

odchylná ujednání ve smlouvě přednost před zněním 
těchto obchodních podmínek. Tyto obchodní podmínky 
v podrobnostech upravují postavení, práva a povinnosti 
prodávajícího a kupujícího při uzavírání kupních smluv 
na dodávky zboží ZVG CZ s.r.o. zjednodušenou for-
mou potvrzením objednávky. V  případě uzavření kupní 
smlouvy písemnou formou se použijí tyto obchodní pod-
mínky pouze v případě, kdy tak formou odkazu stanoví 
kupní smlouva.



102

Poznámky



103ZVG 

Poznámky

Nepřijímáme žádnou odpovědnost za tiskové chyby. Použité obrázky jsou pouze ilustrační. Vyhrazujeme si právo 
na chybné údaje, možné technické změny a vylepšení.



zetDress® zetMask® zetPutz® zetSorb® zetForm®  

zetRoll® zetGigant® zetClean® zetMedica® zetMatic®  

zetZubehör zetGastro

ZVG
Zellstoff-Verarbeitung AG
Fenchackerweg 2-4
CH-4704 Niederbipp
info@zvg.ch
www.zvg.ch

ZVG
Zellstoff Vertriebs GesmbH
International Branch
Ottogasse 1
A-2333 Leopoldsdorf
info@zvg-international.com
www.zvg-international.com

ZVG CZ s.r.o.
Dobšická 3580/17
CZ-67182 Znojmo
info@zvg.cz
www.zvg.cz


